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Bu Yönetici Özeti, Türkiye’de tenis sporunun gelişimini desteklemek amacıyla Türkiye Tenis 
Federasyonu (TTF) tarafından 2025 yılı boyunca yürütülen faaliyetlerin genel çerçevesini 
ortaya koymak üzere hazırlanmıştır. 01 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki 
dönemi kapsayan bu özet; Federasyonun kurumsal gelişimini izlemek, değerlendirmek 
ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla yıl boyunca üçer aylık dönemler halinde 
hazırlanan raporların ana bulgularını bütüncül bir yaklaşımla sunmaktadır.

Raporun temel amacı; Türkiye’de tenis sporunun yaygınlaştırılması, geliştirilmesi ve daha 
geniş kitlelere ulaştırılması yönünde atılan adımların şeffaf ve sistemli bir şekilde kamuoyu 
ile paylaşılması, Federasyonun hesap verebilirliğinin güçlendirilmesi ve gelecek dönem 
çalışmalarına yön verecek bir referans çerçevesi oluşturulmasıdır. Bu kapsamda, performans 
göstergeleri üzerinden mevcut durum değerlendirilmiş, iyileştirme alanları ve gelişim fırsatları 
belirlenmiştir.

2025 yılı boyunca gerçekleştirilen sportif, idari, mali ve kurumsal faaliyetler; Federasyonun 
stratejik hedeflerine ulaşma düzeyi dikkate alınarak analiz edilmiştir. Yönetimsel, idari ve mali 
süreçlere ilişkin temel bilgiler ile birlikte, kurumsal kapasitenin güçlendirilmesine yönelik 
adımlar Yönetici Özeti kapsamında öne çıkarılmıştır.

Türkiye Tenis Federasyonu, bu rapor aracılığıyla yalnızca yıl içinde gerçekleştirilen çalışmaları 
özetlemekle kalmamakta; aynı zamanda Türk tenisinin geleceğine yön verecek stratejik 
yaklaşımın ana hatlarını da ortaya koymaktadır. Raporda yer alan bulgular ve değerlendirmeler, 
Federasyonun şeffaf, hesap verebilir ve sürdürülebilir yönetim anlayışını 
yansıtmaktadır.

Bu çerçevede, TTF’nin şeffaf yönetim anlayışını güçlendirmek ve kamuoyunda güveni artırmak 
amacıyla, 01.01.2024 – 31.10.2024 dönemine ilişkin mali durum ve organizasyonel yapının 
analiz edilmesi için EY (Ernst & Young) Firması ile çalışma yürütülmüştür. Çalışmanın 
temel hedefi, yeni yönetim kurulunun göreve başlamasıyla birlikte Federasyonun mevcut 
yapısının doğru ve net bir şekilde ortaya konmasıdır. Kurumsal itibar, güven ve şeffaflık 
ilkeleri doğrultusunda gerçekleştirilen bu analiz, mali ve organizasyonel süreçlerin açıklığı 
ile gelecekteki yönetimsel kararlara zemin oluşturması açısından kritik önem taşımaktadır.

Bu kapsamda, EY tarafından kurum gelişimi çalışmaları çerçevesinde 17 farklı bölüm için RACI 
matrisleri (Responsible - Sorumlu, Accountable - Onaylayan, Consulted - Danışılan, 
Informed - Bilgilendirilen) tamamlanmıştır.

1.  Amaç ve Kapsam
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Söz konusu bölümler; Antrenör ve Spor İşleri, Arşiv Hizmetleri, Bilgi İşlem, İdari ve Resmi Yazışmalar, 

İnsan Kaynakları, Malzeme Takip/Depo, Kurumsal İletişim, Mali İşler, Masters Tenisi, Muhasebe, 

Olimpik Sporcular, Özel Kalem (İdari İşler), Performans Tenisi, Uluslararası İlişkiler, Ankara Tesisi, 

İstanbul Tesisi ve İzmir Tesisi’dir. 

Bu çalışmalar sayesinde, her bir bölümün sorumluluk alanları netleştirilmiş; süreçlerin daha verimli, 

izlenebilir ve şeffaf bir şekilde yönetilmesine yönelik önemli bir kurumsal altyapı oluşturulmuştur. 

Söz konusu analiz, Federasyon içi işleyişin güçlendirilmesine ve kurumsal yönetişim standartlarının 

yükseltilmesine önemli katkı sağlamıştır.
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2.	 TTF Organizasyonel Yapı ve RACI Sorumluluk 		
Matrisleri

Türkiye Tenis Federasyonu, ülke genelinde tenis sporunun gelişimini desteklemek ve 
yaygınlaştırmak amacıyla Ankara merkezli olarak faaliyet göstermekte olup, İstanbul ve 
İzmir’deki temsilcilikleriyle de organizasyonel yapılanmasını güçlendirmiştir. Federasyonun 
bu üç şehirdeki yapılanmasında görev alan personel; farklı birimlerde, çeşitli uzmanlık 
alanlarında görev yapmakta ve tenis sporuna katkı sağlamaktadır. Aşağıdaki tabloda, TTF’ye 
bağlı personelin bilgileri yer almaktadır.
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Türkiye Tenis Federasyonu Organizasyon Şeması, Federasyonun kurumsal yapısını, 
görev dağılımlarını ve yönetim ilişkilerini açık ve anlaşılır bir şekilde ortaya koyma 
doğrultusunda hazırlanmıştır. Bu şema, Federasyonun etkin, şeffaf ve sürdürülebilir bir 
yönetim anlayışıyla çalışmalarını yürütmesini sağlamaya yönelik olarak oluşturulmuş 
olup, Türk tenisinin gelişimini destekleyen stratejik hedeflere ulaşmada önemli 
bir rehber niteliğindedir. Kurumsal yapı içerisinde yer alan birimler arasındaki 
koordinasyonun ve görev tanımlarının netleştirilmesi hem iç işleyişin verimliliğini 
artırmakta hem de paydaşlara yönelik hesap verebilirliği güçlendirmektedir.

“Amaç ve Kapsam” bölümünde de belirtildiği üzere, EY firmasının kurum gelişimini 
hızlandırmaya yönelik çalışmaları kapsamında, TTF bünyesindeki tüm birimler için 
RACI matrisleri hazırlanmıştır. RACI Matrisi; organizasyonel yapı içinde görev, rol ve 
sorumlulukların net bir şekilde tanımlanmasını sağlayan temel bir yönetim aracıdır. 
Bu yöntem ile her bir süreç için kimin Sorumlu (Responsible), kimin Hesap Verebilir 
(Accountable), kimlerin Danışılan (Consulted) ve kimlerin Bilgilendirilen (Informed) olduğu 
açıkça belirlenmiş; böylece yetki ve sorumluluk alanları netleştirilmiştir. Bu yaklaşım, iş 
süreçlerinin daha etkin yönetilmesini, olası rol karmaşalarının önlenmesini ve karar alma 
mekanizmalarının hızlanmasını amaçlamaktadır.

RACI matrislerinin doğru kurgulanması sayesinde, departmanlar arası koordinasyon 
güçlenmiş, iletişim daha sistematik hale gelmiş ve operasyonel verimlilik artırılmıştır. Her 
bireyin süreç içerisindeki rolünü net biçimde bilmesi, zaman kayıplarını azaltarak projelerin 
daha sağlıklı ilerlemesine katkı sağlamaktadır. 

Sonuç olarak, TTF bünyesindeki birimler için oluşturulan RACI yapısı, kurumsal hedeflere 
ulaşmayı destekleyen, süreç yönetimini güçlendiren ve operasyonel başarıyı artıran önemli 
bir yönetişim aracıdır.
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2024 yılında toplam 320, 2025 yılında ise 347 performans turnuvası düzenlenmiş olup, yıllık 
bazda %8,4’lük anlamlı bir artış gerçekleşmiştir. Bu artış, 2025 yılında performans turnuva 
faaliyetlerinde genel bir genişleme ve organizasyon yoğunluğunun arttığını göstermektedir. 
Aşağıda 2024 – 2025 yıllarına ait aylık bazda turnuva sayıları değişim grafiği bilgilerinize 
sunulmuştur.

3.	 Türkiye Tenis Federasyonu Performans ve 	  
	 Masters Turnuvaları

  
Federasyonumuzca 01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri arasında düzenlenen ulusal ve uluslararası 
tenis turnuvalarına ait bilgiler, ilgili dönemi kapsayacak şekilde kategori bazında sunulmuştur.

3.1.	 Performans Tenis Kategorisi

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından yürütülen performans tenis faaliyetleri, tenis sporunda 
yetenekli sporcuların tespiti, gelişimi ve üst düzey rekabet ortamlarına hazırlanması amacıyla 
sürdürülmektedir. Bu kategori, lisanslı ve düzenli antrenman yapan, ulusal ve uluslararası 
turnuvalara katılan sporcuları kapsamaktadır. 01.01.2025 – 31.12.2025 döneminde, yaş 
gruplarına göre (10, 12, 14, 16, 18 yaş ve büyükler) sınıflandırılan sporcular, federasyonun 
takvimine uygun olarak çeşitli performans turnuvalarında yer almış; elde ettikleri sonuçlar 
doğrultusunda puan ve sıralama sisteminde değerlendirilmiştir. Bu süreçte performans 
sporcularına yönelik antrenman kampları, gelişim programları ve yetenek taramaları da 
uygulanmış, sporcuların fiziksel, teknik ve zihinsel gelişimleri desteklenmiştir. Söz konusu 
faaliyetler, Türkiye’nin tenis alanındaki rekabet gücünü artırmak ve uluslararası düzeyde 
başarılı sporcular yetiştirmek hedefi doğrultusunda gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda, 2025 yılı boyunca performans tenis kategorisine giren faaliyetler aylık bazda 
konsolide edilmiş olup, Ocak–Aralık dönemine ait sayısal dağılımlar ve dönemsel eğilimler 
aşağıdaki tablo ve grafiklerle özetlenmiştir.
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3.2.	 Masters Tenis Kategorisi

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından yürütülen masters tenis faaliyetleri, genellikle 
profesyonel ya da belirli yaş gruplarındaki deneyimli sporcuların katıldığı prestijli turnuvaları 
ifade eder. Bu turnuvalar, dünya sıralamasındaki en iyi oyuncuların mücadele ettiği, yüksek 
seviyede rekabetin yaşandığı organizasyonlardır. Master turnuvaları, tenis sporunda üst düzey 
performans ve tecrübeyi bir araya getirerek izleyicilere ve katılımcılara zengin bir spor deneyimi 
sunar. 

Bu kapsamda, 2025 yılı boyunca masters tenis kategorisine giren faaliyetler aylık bazda 
konsolide edilmiş olup, Ocak–Aralık dönemine ait sayısal dağılımlar ve dönemsel eğilimler 
aşağıdaki tablo ve grafiklerle özetlenmiştir.
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2024 yılında toplam 163, 2025 yılında ise 157 masters turnuvası düzenlenmiş olup, yıllık 
bazda %3,7 oranında sınırlı bir düşüş gerçekleşmiştir. Buna rağmen, 2025 yılı içerisinde 
bazı aylarda gözlenen artışlar faaliyet yoğunluğunun dönemsel olarak korunduğunu 
göstermektedir. Aşağıda 2024–2025 yıllarına ait aylık bazda turnuva sayıları ve değişim 
eğilimleri grafik halinde bilgilerinize sunulmuştur.
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4.	 Tenis Milli Takımı, Ulusal ve Uluslararası 
	 Şampiyonalar

4.1.	 Davis Cup (1-2 Şubat 2025, İstanbul) / 
	 (12–13 Eylül 2025, Sırbistan)

Tenis Erkek A Milli Takımımız, 1–2 Şubat 2025 tarihlerinde İstanbul TED Spor 
Kulübü’nde düzenlenen Davis Cup serisinde Meksika’yı 5-0 mağlup ederek Dünya Grubu I’de 
mücadele etme hakkı kazanmıştır. Millilerimiz, Eylül 2025’te Dünya Grubu I’de Sırbistan ile 
karşılaşmıştır. Organizasyonda takım kaptanlığını Erhan Oral, yardımcı antrenörlüğü ise Anıl 
Yüksel üstlenmiş; Ergi Kırkın, Yankı Erel, Cem İlkel, Mert Naci Türker ve Atakan Karahan 
kadroda yer almıştır.

Tenis Erkek A Milli Takımımız, 12–13 Eylül 2025 tarihlerinde Sırbistan’da oynanan 
Davis Cup serisinde ev sahibi Sırbistan’a 3–1 mağlup olmuştur. Millilerimiz, önümüzdeki 
süreçte Play-off turunda Slovenya ile karşılaşacaktır. Organizasyonda takım kaptanlığı görevini 
Erhan Oral üstlenmiş; Yankı Erel, Ergi Kırkın, Arda Azkara, Mert Naci Türker ve Koray Kırcı 
kadroda yer almıştır.
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4.2.	 Billie Jean King Cup (9-11 Nisan 2025, Litvanya) / 
	 (14 – 16 Kasım 2025, Almanya)

Kadın A Milli Takımımız, 9-11 Nisan 2025’te Litvanya’da düzenlenen Grup 1 
karşılaşmalarında Fransa ve İsveç’i 2-1’lik skorlarla mağlup ederek grubunu lider tamamlamıştır. 
Play-Off yolunda Macaristan’ı 2-0 yenerek Türkiye tenis tarihinde ilk kez bu seviyeye yükselen 
takımımız, 10 Kasım 2025’te Dünya Grubu Elemeleri’ne çıkmak için Play-Off mücadelesi 
vermiştir. Organizasyonda takım kaptanı Bora Gerçeker, yardımcı antrenörü Pemra Özgen 
olup; Zeynep Sönmez, İpek Öz, Çağla Büyükakçay, Ayla Aksu ve Deniz Dilek kadroda yer 
almıştır.

Kadın A Milli Takımımız, 14–16 Kasım 2025 tarihleri arasında Almanya’da düzenlenen 
Billie Jean King Cup Play-off serisinde Almanya’yı 2–1 mağlup etmiş, Belçika karşılaşmasını 
ise 2–1’lik skorla kaybetmiştir. Bu sonuçlar doğrultusunda Millî Takımımız, mücadelesine 
Avrupa/Afrika Grup I’de devam edecektir. İlgili organizasyonda takım kaptanlığı görevini A. 
Bora Gerçeker üstlenmiş olup, kadroda Ayla Aksu, Berfu Cengiz, Çağla Büyükakçay, İpek Öz ve 
Zeynep Sönmez yer almıştır.
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4.3.	 Junior Davis Cup Finalleri (3 – 9 Kasım 2025, Şili)

16 Yaş Erkek Milli Takımımız, Kaan Işık Koşaner, Samim Filiz ve Ziya Ayberk Aydın’dan 
oluşan kadrosuyla Avrupa Elemeleri ve Finallerini geçerek doğrudan katılım sağladığı Junior 
Davis Cup Finalleri’nde dünya dördüncüsü olmuştur. Şili’nin Santiago kentinde düzenlenen 
finallerde takımımız, Japonya, Ekvador ve Güney Kore’yi mağlup etmiş, yarı finalde Amerika 
Birleşik Devletleri’ne yenilmiştir. Üçüncülük maçında Almanya ile karşılaşan millilerimiz, 
Samim Filiz’in rakibinin çekilmesiyle öne geçti ancak Kaan Işık Koşaner’in mağlubiyetiyle 
skor eşitlendi ve çiftler maçında Kaan Işık Koşaner/Samim Filiz ikilisi 2-1 yenilerek turnuvayı 
dördüncü sırada tamamlamıştır. Takımın antrenörlüğünü Umut Alptekin ve Taha Erün, 
kondisyonerliğini Necdet Kaya üstlenmiştir.

4.4.	Wimbledon Turnuvası 
	 (30 Haziran - 13 Temmuz 2025, İngiltere)

30 Haziran – 13 Temmuz 2025 tarihleri arasında düzenlenen Wimbledon Turnuvası’nda 
Zeynep Sönmez, ana tabloda ilk kez yer alarak 3. tura yükselmiş ve Türk tenis tarihinde 
Wimbledon’da bu seviyeye çıkan ilk sporcu olmuştur. Sönmez, turnuvada Jaqueline Cristian 
ve Xinyu Wang’ı mağlup etmiş; 3. turda Ekaterina Alexandrova’ya elenmiştir.
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Wimbledon Tekerlekli Sandalye QUAD kategorisinde mücadele eden sporcumuz Ahmet 
Kaplan, Andy Lapthorne’yi 6-2, 1-6, 6-2 yenerek adını yarı finale yazdırmıştır. Wimbledon’da 
yarı finale yükselerek tenis tarihimizde bir ilki gerçekleştiren Ahmet Kaplan, dünya 1 numarası 
Niels Vink’e Quad yarı finalinde 6-1, 6-0 kaybederek turnuvaya veda etmiştir.

Wimbledon Turnuvası’nda Berfu Cengiz, ilk kez katıldığı elemelerde Daria Snigur’a mağlup 
olarak ilk turda elenmiştir. Wimbledon Gençler kategorisinde ise Deniz Dilek, Kerem Yılmaz 
ve Haydar Cem Gökpınar ülkemizi temsil etmiştir. Elemelerden ana tabloya yükselen Kerem 
Yılmaz ve Haydar Cem Gökpınar ile ana tablodan direkt katılan Deniz Dilek, teklerde ilk turda 
turnuvaya veda etmiştir. Çiftler kategorisinde mücadele eden Haydar Cem Gökpınar/Kerem 
Yılmaz ikilisi ise ilk turda elenmiştir.

4.5.	 US Open (24 Ağustos – 7 Eylül 2025, Amerika)

Zeynep Sönmez US Open 1. turda elemelerden gelen Katie Volynets’i 6-3, 6-4 yenerek adını 2. 
tura yazdırmıştır. Dünya sıralamasının 28. basamağında bulunan Marta Kostyuk’a 7-5, 6-7, 
6-3 mağlup olan Zeynep Sönmez senenin son Grand Slam’ine ikinci turda veda etmiştir.
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US Open’da Berfu Cengiz, ilk kez katıldığı elemelerde Sijia Wei’ye mağlup olarak ilk turda 
elenmiştir. Junior kategorisinde Deniz Dilek, tekler ana tabloda ikinci tura yükselmiş; çiftlerde 
partneri Beatrise Zeltina ile ikinci turda mücadele etme hakkı kazanmıştır. Junior elemelerinde 
Kerem Yılmaz ve Haydar Cem Gökpınar ilk turda turnuvaya veda etmiştir. Quad kategorisinde 
Ahmet Kaplan, teklerde ilk turda elenirken; partneri Sam Schroder ile çiftlerde yarı finale 
yükselerek önemli bir başarı elde etmiştir.

4.6.	 Cumhurbaşkanlığı Kupası Tenis Turnuvası 
	 (6 – 12 Ekim 2025, Ankara)

6-12 Ekim 2025 tarihleri arasında TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi’nde yaş gruplarında ilk 
kez Cumhurbaşkanlığı Kupası Tenis Turnuvası düzenlenmiştir. Turnuvada 28 kategoriden 
396 sporcu mücadele etmiştir. TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi’ndeki açılış törenine, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz ile Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Osman Aşkın 
Bak katılım sağlamıştır.

Turnuvanın ödül töreninde ise, Dışişleri Bakanlığı Bakan Yardımcısı, AB Başkanı, Büyükelçi 
Sayın Mehmet Kemal Bozay, Kültür ve Turizim Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Sayın Batuhan 
Mumcu, Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler Genel Müdürü Sayın Bilal Şentürk, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürü Prof. Dr. Sayın Veli Ozan Çakır ve Türkiye 
Tenis Federasyonu Başkanı Sayın Şafak Müderrisgil katılmıştır.
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4.7.	 Tenis Ligi Finalleri (15 – 21 Aralık 2025, İstanbul)

13 Ekim 2025 haftasında dört bölgemizde oynatılan Türkiye Tenis Ligi 1. Aşama müsabakaları 
sonunda, Taçspor Kulübü, Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü, Opta Tenis 
Spor Kulübü ve Ankara Tenis Spor Kulübü’nde gerçekleşen turnuvalarda finale katılmaya hak 
kazanan takımlar belirlenmiştir.

Türkiye’nin en iyi kulüplerinin belirlendiği tenis takviminin en prestijli organizasyonlarından 
Türkiye Tenis Ligi Finalleri’nde kupalar sahiplerini bulmuştur. 2025 Türkiye Tenis Ligi 
şampiyonluğu kadınlar ve erkeklerde ENKA Spor Kulübü’nün olmuştur. 15-21 Aralık 2025 
tarihleri arasında kadın ve erkeklerde toplamda 27 takımdan 128 sporcunun katılımıyla 
Taçspor Kulübü’nde düzenlenen Türkiye Tenis Ligi Finalleri’nde kadınlarda ENKA Spor 
Kulübü, Topspin Tenis Spor Kulübü’nü 2-1; erkeklerde ENKA Spor Kulübü, Alaçatı Tenis 
Kulübü’nü 2-0 yenerek şampiyonluğu elde eden takım olmuştur. Kadınlarda Taçspor Kulübü, 
Alaçatı Tenis Kulübü’nü 2-1, erkeklerde TED Spor Kulübü, Mete Tenis Spor Kulübü’nü 2-0 
yenerek üçüncülük elde etmiştir.
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4.8.	  Alt Yaş Grupları Milli Takımlar 

12 Yaş Erkek Milli Takımımız, 2025 Ocak–Şubat aylarında düzenlenen Avrupa 
Şampiyonası’nda Avrupa altıncısı olmuştur. Organizasyonda takım kaptanlığını Uras Gürbüz, 
yardımcı antrenörlüğü Barış Fırat üstlenmiş; Yiğit Uras Yıldırım, Ömer Alkın Doğruel ve Çağan 
Şahbudak turnuvadaki performanslarıyla öne çıkmıştır.

12 Yaş Erkek Milli Takımı Avrupa Yaz Kupası Elemeleri, 24–27 Temmuz 2025 
tarihleri arasında Pamukkale Tenis Kulübü’nde, Tennis Europe ve Türkiye Tenis Federasyonu 
koordinasyonunda düzenlenmiştir. Yiğit Uras Yıldırım, Ömer Alkın Doğruel ve Doğa Yalçın’dan 
oluşan 12 Yaş Erkek Milli Takımımız, Gürcistan’ı 3-0, Hollanda ve Bulgaristan’ı 2-1’lik skorlarla 
mağlup ederek grubunu lider tamamlamış ve finallere yükselmiştir.

12 Yaş Kız Milli Takımımız, grup eleme müsabakalarını sekizinci sırada tamamlamıştır. 
Organizasyonda takım kaptanlığını Dilek Göncü, yardımcı antrenörlüğü Nuri Tarım üstlenmiş; 
Pelin Naz Gedikli, Su Mandacı ve Duru Mırız turnuvadaki performanslarıyla öne çıkmıştır.

12 Yaş Kız Milli Takımı Avrupa Yaz Kupası Elemeleri, 2025 yılı Temmuz ayında 
Gürcistan’ın Telavi kentinde düzenlenmiştir. Su Mandacı, Duru Mırız ve Ela Andıç’tan oluşan 
12 Yaş Kız Milli Takımımız, Gürcistan ve İspanya’yı 2-1 mağlup etmiş; Danimarka’ya 2-1 
yenilmiş ve Letonya’yı 2-1 geçerek finallere yükselmiştir.
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14 Yaş Erkek Milli Takımımız, Avrupa Şampiyonası’nı altıncı sırada tamamlamıştır. 
Organizasyonda takım kaptanlığını Mert Gerçeker, yardımcı antrenörlüğü Gökberk Ergeneman 
üstlenmiş; Çınar Şenkaya, Bekir Devran Esendağlı ve Batu Dadak turnuvadaki performanslarıyla 
öne çıkmıştır.

14 Yaş Kız Milli Takımımız, Avrupa Şampiyonası’nı altıncı sırada tamamlamıştır. 
Organizasyonda takım kaptanlığını Merve Gültekinler, yardımcı antrenörlüğü Şahin Beyazgül 
üstlenmiş; Nil Zeliha Çukurluoğlu, Samiye İdil Özkeresteci ve Doğa İlhan turnuvadaki 
performanslarıyla öne çıkmıştır.

16 Yaş Erkek Milli Takımımız, Avrupa Şampiyonası’nı beşinci sırada tamamlamıştır. 
Organizasyonda takım kaptanlığını Umut Alptekin, yardımcı antrenörlüğü Taha Erun üstlenmiş; 
Kaan Işık Koşaner, Orhan Alp Akyol ve Ziya Ayberk Aydın turnuvadaki performanslarıyla öne 
çıkmıştır. 

16 Yaş Erkek Milli Takımımız, 30 Temmuz–1 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
Yunanistan’ın Rodos Adası’nda düzenlenen Avrupa Yaz Kupası Elemeleri’nde Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi’ni 3-0, Büyük Britanya’yı 2-1 ve İsveç’i 2-0 mağlup ederek grubunu lider 
tamamlamış ve finallere yükselmiştir. Kadroda Mustafa Ege Şık, Kaan Işık Koşaner ve Samim 
Filiz yer almıştır.

16 Yaş Erkek Milli Takımımız, Fransa’nın Le Touquet kentinde düzenlenen Avrupa Yaz 
Kupası Finalleri’nde Almanya’ya 3-0 mağlup olurken İtalya’yı 3-0 yenmiş; bu sonuçlarla 3–9 
Kasım 2025 tarihleri arasında Şili’nin Santiago kentinde gerçekleştirilecek Junior Davis Cup 
/ Junior Billie Jean King Cup organizasyonuna katılma hakkı kazanmıştır. Ay-yıldızlılar, bu 
başarıyla Türk tenis tarihinde 16 yaş kategorisinde ilk kez finallere katılım sağlamıştır.

16 Yaş Kız Milli Takımımız, grup eleme müsabakalarını üçüncü sırada tamamlamıştır. 
Organizasyonda takım kaptanlığını Deniz Ataş, yardımcı antrenörlüğü Ümit Ateşoğlu üstlenmiş; 
Ayşe Bal, Mira Karatoğma ve Defne Aydemir turnuvadaki performanslarıyla öne çıkmıştır.
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18 Yaş Erkek Milli Takımımız, 30 Temmuz – 1 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
Slovakya’nın Piestany kentinde düzenlenen Avrupa Yaz Kupası Elemeleri’nde Aren Baybars, 
Haydar Cem Gökpınar ve Ramazan Kaan Oktay’dan oluşan kadrosuyla; Macaristan’ı 2-1, 
Çekya’yı 2-1 ve Almanya’yı 2-0 mağlup ederek grubunu lider tamamlamış ve finallere katılma 
hakkı kazanmıştır.

18 Yaş Erkek Milli Takımımız, İtalya’nın başkenti Roma’da düzenlenen Avrupa Yaz 
Kupası Finallerinde İsveç’i 2-1 mağlup etmiş, Fransa’ya 2-0 yenilmiş ve son karşılaşmasında 
Romanya’yı 2-1 mağlup ederek organizasyonu üçüncü sırada tamamlamıştır.
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4.9.	 Alt Yaş Grupları Milli Takım Belirleme Turnuvaları

Türkiye Tenis Federasyonu faaliyet programında her yıl yer alan ve ülke genelinde düzenlenen 
Milli Takım Belirleme Turnuvaları’nda dereceye giren sporcular, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ile Türkiye Tenis Federasyonu tarafından yayımlanan kriterleri karşılamaları ve başvuru 
yapmaları halinde SEM (Sporcu Eğitim Merkezi) ve TOHM (Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi) 
programlarından yararlanma hakkı kazanmaktadır. Ayrıca, turnuvada ilk üçe giren sporcular, 
2026 Avrupa Kış Kupası Elemeleri’nde ülkemizi temsil etme hakkına sahip olmaktadırlar.

12 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası, 27 Mayıs–2 Haziran 2025 tarihleri arasında 
İstanbul Global Spor Kulübü’nde gerçekleştirilmiş; dereceye giren ilk üç sporcu 2025 Avrupa 
Yaz Kupası Elemeleri’nde ülkemizi temsil etme hakkı kazanmıştır. Bu kapsamda 12 Yaş Milli 
Takımı’na kadınlarda Su Mandacı, Duru Mırız ve Ela Andıç; erkeklerde ise Yiğit Uras Yıldırım, 
Ömer Alkın Doğruel ve Doğa Yalçın seçilmiştir. 

12 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası, 9-14 Aralık 2025 tarihlerinde Taçspor ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmiş olup, turnuvaya 174 erkek ve 143 kadın sporcu olmak üzere 
toplam 317 sporcu katılım sağlamıştır. 12 Yaş kadınlar kategorisinde Alin Serra Sever, Asya 
Kandemir, Hafsa Zehra Çınar, Alisa Alay, Arya Ekmekçi, Lena Gelegen, Zeynep Tan ve Beren Su 
Coşkun; erkekler kategorisinde ise Yankı Filiz, Halil Emre Ulu, Arat Akkoyun, Rüzgar Gündüz, 
Ali Burak Tanrıverdi, Erkin Kalmutskıy, Yaman Baliç ve Uğur Yılmaz ilk sekize girerek derece 
elde etmiştir.
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14 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası, 27 Mayıs–1 Haziran 2025 tarihleri arasında 
Antalya Corendon Tenis Kulübü’nde düzenlenmiş; dereceye giren ilk üç sporcu Gaziantep’te 
gerçekleştirilen 2025 Avrupa Yaz Kupası Elemeleri’nde ülkemizi temsil etme hakkı kazanmıştır. 
Bu kapsamda 14 Yaş Milli Takımı’na kadınlarda Serra Hasanbaşoğlu, Zeliha Nil Çukurluoğlu ve 
Doğa İlhan; erkeklerde ise Bekir Devran Esendağlı, Çınar Şenkaya ve Batu Dadak seçilmiştir.

14 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası kapsamında; 9-14 Aralık 2025 tarihlerinde 
Global Spor Kulübü ev sahipliğinde düzenlenen 14 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası’na 
128 erkek ve 114 kadın sporcu olmak üzere toplamda 242 sporcumuz katılım sağlamıştır. 242 
sporcu arasından kadınlar kategorisinde Ece Şen, Alya Naz Altınel, Talya Turhan, Aya Akan, 
Asya Ay, Zeynep Özçelik, Nida Nur Bayrak ve Derin Özgüner; erkekler kategorisinde ise Aras 
Yalçınkaya, Alp Çınar Ese, Yalın Akman, Güney Devrim Bozkurt, Deniz Şengül, Cem Kapukıran, 
Çağan Şahbudak ve Ahmet Asaf Altuntaş dereceye girerek ilk sekizde yer almışlardır.
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16 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası, 21–25 Mayıs 2025 tarihleri arasında Adana 
Tenis Dağ ve Su Sporları Kulübü’nde gerçekleştirilmiş; seçilen sporcular 2025 Tennis Europe 
Avrupa Yaz Kupası’nda ülkemizi temsil edecektir. Bu kapsamda 16 Yaş Milli Takımı’na 
erkeklerde Kaan Işık Koşaner, Samim Filiz ve Mustafa Ege Şık; kızlarda ise Mira Karatoğma, 
Melis Yıldırım ve Ayşe Bal seçilmiştir.

16 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası kapsamında; 8-12 Aralık 2025 tarihlerinde 
Samsun Tenis Kulübü ev sahipliğinde düzenlenen 16 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası’na 
74 erkek ve 43 kadın sporcu olmak üzere toplamda 117 sporcumuz katılım sağlamıştır. Kadınlar 
kategorisinde Ayşe Bal, Doğa İlhan, Tanem Yılmaz, İrem Özbayram, Kayra Binbay, Nehir Say, 
Zeynep Ilgın Yiğit ve Elşen Nil Aldemir; erkekler kategorisinde ise Kuzey Kerem Bayrak, Kerem 
Genç, Mehmet Toprak Erçin, Kuzey Öner, Yağız Gündoğdu, Batu Dadak, Artun Polat ve Mert 
Zorluoğlu dereceye girerek ilk sekizde yer almışlardır.
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18 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası, 21–25 Mayıs 2025 tarihleri arasında Bursa 
Yenigün Tenis Spor Kulübü’nde gerçekleştirilmiş; seçilen sporcular 2025 Tennis Europe Avrupa 
Yaz Kupası’nda ülkemizi temsil etmiştir. Bu kapsamda 18 Yaş Milli Takımı’na erkeklerde 
Haydar Cem Gökpınar, Ramazan Kaan Oktay ve Aren Baybars; kızlarda ise Ada Kumru, İrem 
Kurt ve Berrak Koçak seçilmiştir.

4.10.   Alt Yaş Grupları Türkiye Şampiyonaları  

Türkiye Tenis Federasyonu faaliyet programı kapsamında Ağustos 2025’te Türkiye 
Şampiyonaları, Muğla, Antalya, İstanbul ve Adana’da eş zamanlı olarak düzenlenmiştir. 
Organizasyonda derece elde eden sporcular, ilgili kriterleri sağlamaları halinde T.C. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın SEM ve TOHM imkânlarından yararlanabilmektedir.

12 Yaş Türkiye Şampiyonası, 26-31 Ağustos 2025 tarihlerinde  Bodrum Tenis Akademisi 
Spor Kulübü ev sahipliğinde düzenlenmiştir. Şampiyonada 98 erkek ve 93 kadın sporcu olmak 
üzere toplamda 191 sporcumuz yoğun ilgi ve heyecan ile katılım sağlamıştır. Gelecek vaad eden 12 
Yaş sporcularımızdan kadınlar kategorisinde Duru Mırız, Beyza Nur Atmış, Sahra Nehir, Ela Andıç, 
Elif Balım Özdemir, Alin Serra Sever, Medine Rahmani ve Irmak Özdemir; erkekler kategorisinde 
ise Ömer Alkın Doğruel, Yiğit Uras Yıldırım, Doğa Yalçın, Yiğit Arslan, Çağan Şahbudak, Yiğit 
Kerem Ertürk, Doruk Altınören ve Vedat Kemal Tatar dereceye girerek ilk sekizde yer almışlardır. 
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14 Yaş Türkiye Şampiyonası, 26–31 Ağustos 2025 tarihleri arasında Antalya Tenis 
İhtisas Spor Kulübü ev sahipliğinde düzenlenmiş olup, organizasyona 51 erkek ve 40 kadın 
olmak üzere toplam 91 sporcu katılım sağlamıştır. Şampiyonada kadınlar kategorisinde Nehir 
Say, Duru Arslan, Alya Kocakaya, Aya Akan, Arya Akkoyun, Derin Deniz Keser, Yasemin Pilatin 
ve Doğa İlhan, erkekler kategorisinde ise Batu Dadak, Çınar Gül, Mir Poyraz Kocayusuf, Emir 
Nalinci, Aras Tezcan, Aras Yalçınkaya, Süleyman Yıldız ve Can Taşkıran ilk sekizde yer almıştır.

16 Yaş Türkiye Şampiyonası, 25–29 Ağustos 2025 tarihleri arasında Adana Tenis Dağ 
ve Su Sporları Kulübü ev sahipliğinde gerçekleştirilmiş olup, organizasyona 47 erkek ve 31 
kadın olmak üzere toplam 78 sporcu katılım sağlamıştır. Şampiyonada kadınlar kategorisinde 
Ayşe Bal, Zümra Balkan, Elşen Nil Aldemir, Tanem Yılmaz, Piraye Özdemir, Melis Keser, Maide 
Damla Özsoy ve Naz Demir, erkekler kategorisinde ise Kuzey Kerem Bayrak, Ziya Ayberk Aydın, 
Muammer Berke Okumuş, Artun Polat, Hüseyin Tuna Çavuş, Muhammed Eren Çavuş, Mert 
Zorluoğlu ve Yağız Gündoğdu ilk sekizde yer almıştır.
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18 Yaş Türkiye Şampiyonası, 25–29 Ağustos 2025 tarihleri arasında Turgay Soysal Tenis 
Akademisi Spor Kulübü ev sahipliğinde gerçekleştirilmiş olup, organizasyona 12 erkek ve 10 
kadın olmak üzere toplam 22 sporcu katılım sağlamıştır. Şampiyonada kadınlar kategorisinde 
İrem Kurt, Esila Toklu, Yaren Özen ve Defne Naz Çavuş, erkekler kategorisinde ise Alpay Güler, 
İlhan Başar Şenel, Doruk Çalıkoğlu ve Doruk Ege Şahin son dörtte yer almıştır.

Büyükler Türkiye Şampiyonası, 25–30 Ağustos 2025 tarihleri arasında TED Tenis 
Eskrim Dağcılık Spor Kulübü ev sahipliğinde gerçekleştirilmiş olup, organizasyona 93 erkek 
ve 28 kadın olmak üzere toplam 121 sporcu katılım sağlamıştır. Şampiyonada kadınlar 
kategorisinde Minel Naz Kaynak, Mihrümah Tuanna Şirin, Ece Şen, Naz Dedeoğlu, Rana 
Bozdağ ve Doğa Türkmen, erkekler kategorisinde ise Koray Kırcı, Mert Naci Türker, Emirhan 
Bulut, Erkut Aydın, Çağan Efe Tüfekçi ve Kaya Onur Arınç derece almıştır.
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4.11.  18 Yaş Altı Takımlar Şampiyonası  

18 Yaş Altı Takımlar Türkiye Şampiyonası, 2025 yılında üç aşamalı olarak düzenlenmiştir. 
1. aşama, 30 Haziran – 6 Temmuz tarihlerinde Ankara, Antalya, Batman, Bingöl, 
Diyarbakır, Erzurum, Iğdır, Samsun, Şırnak, Trabzon ve Van illerinde oynanmıştır. 2. aşama, 
21–24 Ağustos tarihlerinde Karadeniz Bölgesi’nde Trabzon, Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nde Elazığ’da gerçekleştirilmiştir. 3. aşama, 22 - 26 Eylül 2025 tarihleri arasında 
İstanbul’da Sportplus Tenis Akademi’de düzenlenmiş olup, kupalar sahiplerini bulmuştur. 
Erkekler kategorisinde birinciliği TED Spor Kulübü, ikinciliği Altın Raket Tenis Spor Kulübü, 
üçüncülüğü İstanbul Tenis Eğitim Spor Kulübü ve dördüncülüğü Antalya Tenis İhtisas Spor 
Kulübü elde etmiştir. Kadınlar kategorisinde ise birincilik Altın Raket Tenis Spor Kulübü, 
ikincilik TED Spor Kulübü, üçüncülük Antalya Tenis İhtisas Spor Kulübü ve dördüncülük 
Ataşehir Tenis Akademisi Spor Kulübü’nün olmuştur.
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4.12.  Winter Cup 2025 (24 – 31 Ocak 2025) / (07 - 16 Şubat 2025)

Tennis Europe Winter Cup, 12, 14 ve 16 yaş kategorilerinde düzenlenen, genç sporculara 
uluslararası deneyim ve milli takım bilinci kazandıran prestijli bir Avrupa takım şampiyonasıdır. 
Organizasyonlara ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur.
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4.13.   Summer Cup 2025 
(25 Haziran - 01 Ağustos) / (30 Haziran - 10 Ağustos 2025)

Tennis Europe Summer Cup 12, 14 ve 16 yaş kategorilerinde düzenlenen, takım formatındaki 
prestijli bir Avrupa şampiyonasıdır. Yaz sezonunun en önemli takım turnuvalarından biri 
olan Summer Cup, genç tenisçilerimize uluslararası düzeyde tecrübe kazandırırken, aynı 
zamanda milli takım ruhunu geliştirmeleri açısından da büyük önem taşımaktadır. Şampiyona 
kapsamında gerçekleşen organizasyonlar ve bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur.
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4.14.  ITF/Tennis Europe Development Championship 
(03 - 16 Mart 2025, Antalya) 

Milli takımımız, ITF/Tennis Europe Development Championship kapsamında 12 ve 14 yaş 
kategorilerinde önemli dereceler elde etmiştir. 14 yaş kategorisinde iki hafta boyunca hem tekler 
hem çiftlerde kürsüye çıkan sporcularımız; Samiye İdil Özkeresteci, Bekir Devran Esendağlı, 
Talha Emin Bulut ve Nehir Say ile öne çıkmıştır. 12 yaş kategorisinde ise Yiğit Uras Yıldırım 
teklerde birincilik elde ederken, Sahra Nehir Temiz üçüncü olmuştur. Çiftlerde Talha Emin 
Bulut & Bekir Devran Esendağlı birincilik, Samiye İdil Özkeresteci & Nehir Say ise ikincilik 
derecesi kazanmıştır.

4.15.  Tennis Europe Avrupa Yaz Kupası Elemeleri Gaziantep 	
	   (25 – 27 Haziran 2025) 

Tennis Europe Avrupa Yaz Kupası Elemeleri, Türkiye Tenis Federasyonu, Tennis Europe 
ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde 25–27 Haziran 2025 tarihleri arasında 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Mehmet Şimşek Tenis Kompleksi’nde 
düzenlenmiştir. Organizasyona 9 Avrupa ülkesinden 30 sporcu katılmış; eleme grubunu lider 
tamamlayan takımlar final etabına yükselmiştir. Ülkemizi 14 Yaş kızlarda Serra Hasanbaşoğlu, 
Zeliha Nil Çukurluoğlu ve Doğa İlhan; 14 Yaş erkeklerde ise Bekir Devran Esendağlı, Çınar 
Şenkaya ve Batu Dadak temsil etmiştir. Açılış seremonisi, TTF Başkanı Şafak Müderrisgil 
ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
Toplamda 12 gazete haberi, 172 internet haberi olmak üzere 184 haberde turnuvaya yer 
verilmiştir. Yayınlanan haberlerle 1 milyon 435 bin 383 kişiye erişim sağlanmıştır. Basında yer 
alan haberlerin toplamda 66 bin 445 TL reklam eş değeri bulunmaktadır. Turnuvanın hastagi 
#SummerCupGazintep 25 Haziran’da trend topic olmuştur. Yapılan paylaşımlarla X üzerinden 
1 milyon kişiye erişim sağlanmıştır. TTF, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep 
Valiliği’nin Instagram üzerinden yaptığı paylaşımlarla 552 bin kişiye erişim sağlanmıştır.
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4.16.  European Junior Championships (15 - 27 Eylül 2025)  

European Junior Championships, 12, 14 ve 16 yaş kategorilerinde düzenlenen, ferdi müsabaka 
formatındaki en prestijli Avrupa şampiyonasıdır. Sezonun en önemli turnuvalarından biri 
olan European Junior Championships, genç tenisçilerimize uluslararası düzeyde tecrübe 
kazandırırken, aynı zamanda ülkemizi en üst seviyede temsil etme fırsatı sunmaktadır. 
Şampiyona kapsamında gerçekleşen organizasyonlar ve bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

4.17.  En İyi 8 Master Turnuvaları

Her yıl Türkiye Tenis Federasyonu faaliyet programında yer alan ve ülke genelinde düzenlenen 
En İyi 8 Master Turnuvaları, 2025 yılında Kasım ayında Antalya ve Bursa illerinde 
gerçekleştirilmiştir. Turnuva, geleneksel olarak 12 ve 14 yaş kategorilerinde düzenlenmekte 
olup, bazı yıllarda 16 yaş kategorisi de program kapsamına dahil edilmektedir. En İyi 8 
Master Turnuvaları; ilgili yaş kategorisinde, ülke klasmanında en yüksek sıralamaya sahip 8 
sporcunun davet usulü ile katılım sağladığı özel bir organizasyondur. İlk 8 sporcu arasında yer 
alanların turnuvaya katılmaması halinde, yedek listedeki sporcular sıralama önceliğine göre 
davet edilerek turnuvaya katılım hakkı kazanmaktadır. 

12 Yaş En İyi 8 Master Turnuvası, 17 - 21 Kasım 2025 tarihlerinde Bursa Yenigün Tenis 
Spor Kulübü ev sahipliğinde düzenlenen 12 Yaş En İyi 8 Master Turnuvası’na 8 kadın ve 8 
erkek sporcu olmak üzere toplamda 16 sporcu katılmıştır.

14 Yaş En İyi 8 Master Turnuvası, 10 - 14 Kasım 2025 tarihlerinde Antalya Tenis İhtisas 
Spor Kulübü ev sahipliğinde düzenlenen 14 Yaş En İyi 8 Master Turnuvası’na 8 kadın ve 8 
erkek sporcu olmak üzere toplamda 16 sporcu katılmıştır.
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4.18.  Masters Tenisi Ulusal Takımlar (9 – 22 Mart 2025, Antalya)  

Masters Tenisi, uluslararası düzeyde düzenlenen ve milli takım kadrosuna seçilecek sporcuların 
belirlendiği bir takım belirleme organizasyonudur. İlgili rapor dönemine ait organizasyonlara 
ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur.
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4.19.   2025 Türkiye Kulüplerarası Masters Takımlar Şampiyonası 
	   (7 – 11 May 2025, Antalya)   

2025 Türkiye Kulüplerarası Masters Takımlar Şampiyonası eleme turu, 7-11 Mayıs 2025, Ana 
tablo müsabakaları 12-17 Mayıs 2025 tarihleri arasında Alibey Club’da gerçekleştirilmiştir. 55 
kulüpten 1.098 erkek, 476 kadın toplamda 1.574 sporcu katılmıştır.

4.20.  ITF Masters Dünya Takımlar Şampiyonası 
(09 - 16 Ağustos 2025, Portekiz)

Portekiz’in Lizbon şehrinde düzenlenen ITF Masters Dünya Takımlar Şampiyonası’nda grup 
maçlarında Kadın 55+ ve Erkek 50+ takımlarımız İrlanda’yı 2-1 yenerek gruplarını 2. Sırada 
tamamladı ve 9 - 12 sıralamaları için mücadele etmeye hak kazanmıştır.
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4.21.  ITF Masters Tour 75, 80, 85 World Team Champ. 2025 
	   (5 – 10 Ekim 2025, Hırvatistan)   

Türkiye Tenis Federasyonu olarak, 5 - 10 Ekim 2025 tarihlerinde Hırvatistan’ın Bol 
kentinde düzenlenen ITF Masters Dünya Takım Şampiyonası’na 80+ kategorisinden katılım 
sağlanmıştır. Final sıralamasında ülkemiz, 14. sırada yer alarak şampiyonayı tamamlamıştır. 
Bu sonuç, yalnızca bir sıralama değil; sporcularımızın gösterdiği mücadele, bu yaşta sergilenen 
performansın yalnızca tenis değil, yaşam azmi açısından da örnek teşkil etmektedir.
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4.22.  60 – 65 – 70 Yaş Milli Takım Belirleme Turnuvası 
	    (1 – 5 Aralık 2025, Adana)   

1 – 5 Aralık 2025 tarihleri arasında Adana Atlı Spor Tesislerinde gerçekleştirilen Milli Takım 
Belirleme Turnuvası başarıyla tamamlanmıştır. Turnuvada dereceye girerek Milli Takım 
müsabakalarında ülkemizi temsil etmeye hak kazanan Kadın ve Erkek 60+, 65+ ve 70+ 
yaş gruplarındaki tüm sporcular belirlenmiştir. 2026 yılı 60+, 65+ ve 70+ Yaş Milli Takım 
Şampiyonası, 8–13 Mart 2026 tarihlerinde Club Ali Bey Manavgat tesislerinde düzenlenecektir.

4.23.  Türkiye Bireysel Masters Şampiyonaları 
(25 Ekim - 09 Kasım 2025, Antalya)   

Türkiye Bireysel Masters Şampiyonası 2025, ülkemizde masters tenisinin gelişimini 
desteklemek, farklı yaş gruplarındaki sporcuların rekabet ortamında yer almasını sağlamak 
ve yıl içerisindeki performanslarını değerlendirmek amacıyla düzenlenmiştir. Şampiyona 
kapsamında 30–50 yaş ile 55–70 yaş kategorilerinde gerçekleştirilen müsabakalara ilişkin 
bilgiler aşağıda sunulmuştur:
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4.24.  Avrupa Masters Kulüp Şampiyonası 
	    (27 Ekim – 8 Kasım 2025, Antalya)   

2025 Avrupa Masters Kulüp Şampiyonası, Türkiye’nin ev sahipliğinde Antalya’da Megasaray 
Tenis Akademi’de iki hafta boyunca gerçekleşmiştir. Turnuvanın ilk haftası 27 Ekim-1 
Kasım 2025 tarihleri arasında gerçekleşmiş olup, ilk hafta 30+, 35+, 40+, 45+ ve 50+ yaş 
kategorilerindeki kadın ve erkek takımları mücadele etmiştir. İkinci hafta ise 3-8 Kasım 2025 
tarihleri arasında gerçekleşmiş olup, 55+, 60+, 65+, 70+ ve 75+ yaş kategorilerindeki takımlar 
korta çıkmıştır. Bu prestijli organizasyona 31 erkek, 35 kadın takımı olmak üzere toplam 66 
takım katılmıştır. Türkiye’yi temsil eden 16 erkek ve 16 kadın takımı, ülkemizin tenis gücünü 
uluslararası arenada başarıyla sergilemiştir.
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4.25.  Cudi Cup (19 – 23 Mayıs 2025, Şırnak)   

19–23 Mayıs 2025 tarihleri arasında “#BarışaServisAtCudi” sloganıyla düzenlenen 4. 
Uluslararası Cudi Cup Tenis Turnuvası, 8 ülkeden 46 sporcunun katılımıyla Şırnak Üniversitesi 
yerleşkesinde gerçekleştirilmiş; kupa törenine Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Şırnak 
Valisi Birol Ekici, TTF Başkanı Şafak Müderrisgil, AK Parti Şırnak Milletvekili Arslan Tatar ve 
Şırnak Belediye Başkanı Mehmet Yarka katılmıştır. Turnuvada tek erkeklerde Kirill Gutuev, 
tek kızlarda Asya Ay; çift erkeklerde Deniz Şengül–Can Taşkıran, çift kızlarda ise Yasemin 
Pilatin–Yaroslava Sribna şampiyon olmuştur.
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4.26.  Ergan Cup (1 – 5 Eylül 2025, Erzincan)   

14 yaş kategorisinde 1-5 Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan Ülkü Spor Kompleksi Tenis 
Kortları’nda düzenlenimştir. 5 ülkeden 17 kız, 27 erkek olmak üzere 44 sporcunun mücadele 
ettiği organizasyonda dereceye giren sporculara kupalarını TTF Yönetim Kurulu Üyesi Eda 
Sevaioğlu Tan, Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürü Fatih Çöpür, TTF Mali İşler ve Operasyonlar 
Direktörü Engin Gençbaş, TTF Erzincan Tenis İl Temsilcisi Murat Şat ve Turnuva Başhakemi 
Mehmet Ali Akyüz takdim etmiştir.

4.27.  77. TED Open – İstanbul Challenger 
	    (1 – 7 Eylül 2025, İstanbul)   

QNB’nin isim sponsorluğunda düzenlenen 77. TED Open – İstanbul Challenger, 1–7 Eylül 
tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenmiştir. Turnuvanın geleneksel açılış basın toplantısı 
2 Eylül 2025 Salı günü Hilton İstanbul Maslak’ta gerçekleştirildi. Toplantıya; Türkiye Tenis 
Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil, TED Spor Kulübü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Tınaz, 
QNB Türkiye Üst Gelir Segmenti ve Varlık Bankacılığı Yönetimi Direktörü Feyyaz Bıçak, 
Hilton İstanbul Maslak Otel Müdürü Vuslat Dağlı, Turnuva Direktörü Melis Yafe ve turnuvada 
mücadele eden tenisçi Koray Kırcı katıldı. QNB İstanbul Challenger 77. TED Open’da şampiyon 
Nicolas Mejia’yı 7-6, 6-2 mağlup eden Alex Molcan oldu.



37

4.28.  Doğu ve Güneydoğu Anadolu Takım Şampiyonası 
	    (1 – 5 Ekim 2025, Gaziantep) 

Türkiye Tenis Federasyonu, tenisin yaygınlaşması ve genç ile kadın sporcuların tenisle 
buluşmasını desteklemek amacıyla “Doğu ve Güneydoğu Anadolu Takım Şampiyonası”nı 1-5 
Ekim 2025 tarihleri arasında Gaziantep Mehmet Şimşek Tenis Kompleksi’nde düzenlemiştir. 
Şampiyonaya 15 ilden 63 takım ve 239 sporcu katılmıştır. Açılış seremonisine TTF Başkanı 
Şafak Müderrisgil, İş Bankası, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve ilgili kurum temsilcileri 
ile takımlar katılım sağlamıştır. Kadınlar kategorisinde birinciliği Gaziantep Belediye Spor 
Kulübü, ikinciliği Hakkari Tenis Spor Kulübü; erkekler kategorisinde birinciliği Iğdır Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü, ikinciliği Midyat Belediyesi Spor Kulübü elde etmiştir.
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4.29.  Samsun Open WTA 125 Turnuvası 
	    (28 Eylül – 5 Ekim 2025, Samsun)

28 Eylül – 5 Ekim 2025 tarihleri arasında Samsun Tenis & Golf Spor Kulübü’nde gerçekleşen 
Samsun Open turnuvasında 26 ülkeden yaklaşık 50 sporcu mücadele etmiştir. Organizasyonun 
lansman basın toplantısına Samsun Vali Yardımcısı Bilal Bozdemir, Türkiye Tenis Federasyonu 
Başkanı Şafak Müderrisgil, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Turnuva Supervisoru Mihaela Testiban, Turnuva Direktörü 
Cemre Anıl, Green Tenis&Golf Spor Kulübü Seracettin Turan, milli tenisçi İpek Öz ve dünya 
eski 1 numarası Karolina Pliskova katılmıştır. Turnuvada Ayla Aksu, Dalila Jakupovic’i 6-2, 6-2 
yenerek ikinci tura yükselme başarısı göstermiştir.

4.30. TTF Ankara Cup (20 – 26 Ekim 2025, Ankara)

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 20–26 Ekim 2025 tarihleri arasında TTF Ankara 
Tenis Eğitim Merkezi’nde düzenlenen TTF Ankara Cup, kadınlar ve erkekler tekler ile çiftler 
kategorilerinde oynanan müsabakalarla başarıyla tamamlanmıştır. Final karşılaşmalarının 
ardından dereceye giren sporculara ödülleri, TTF Sportif ve Teknik Direktörü Erhan Oral ile 
Turnuva Direktörü Melis Yafe tarafından takdim edilmiştir. Fair play anlayışının ön planda 
olduğu turnuva, başarılı organizasyonu ve sportif kalitesiyle tamamlanarak Ankara Cup’ın 
ulusal ve uluslararası takvimdeki yerini güçlendirmiştir.
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4.31. Cumhuriyet Kızları Uluslararası Tenis Turnuvası 
	  (26 Ekim – 2 Kasım 2025, İstanbul) 

TED Spor Kulübü ev sahipliğinde, 16 ülkeden 51 sporcunun katılımıyla düzenlenen 25. 
DenizBank Cumhuriyet Kızları Uluslararası Tenis Turnuvası başarıyla tamamlanmıştır. 
Turnuvada Alexandra Shubladze, finalde Lea Boskovic’i 6-2, 6-2’lik setlerle mağlup ederek 
şampiyon olmuştur. Ödül töreninde kupalar; şampiyon sporcuya Türkiye Tenis Federasyonu 
Başkanı Şafak Müderrisgil, finalist sporcuya ise TED Spor Kulübü Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Emin Tınaz tarafından takdim edilmiştir.

4.32. Zerzevan Cup (20 – 26 Ekim 2025, Diyarbakır)

Türkiye Tenis Federasyonu’nun tenisi ülke genelinde daha fazla kişiye ulaştırma ve her 
şehre özgü tenis markaları oluşturma hedefi doğrultusunda Diyarbakır’da Zerzevan Cup 
düzenlenmiştir. Dicle Üniversitesi’nin ev sahipliğinde ve Diyarbakır Yurdum Spor Kulübü’nde 
gerçekleşen Büyükler Sonbahar Kupası Türkiye Serisi Zerzevan Cup, bu yıl ilk kez organize 
edilmiştir. 22 farklı ilden gelen 137 sporcunun mücadele ettiği turnuvada toplam 860 bin TL 
ödül dağıtılmıştır. Final maçlarını izleyen Diyarbakır Vali Yardımcısı İlyas Öztürk ile Diyarbakır 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenk Öztekin sporculara kupalarını takdim etmiştir. Tek kadınlar 
şampiyonu Melis Sezer, tek erkekler şampiyonu Mert Naci Türker, çift kadınlar şampiyonları 
Melis Sezer / Sude Ulueren, çift erkekler şampiyonları Bora Şentürk / Alper Güler, tek kadınlar 
finalisti Zümra Balkan, tek erkekler finalisti Bora Şengül, çift kadınlar finalisti Buse Gündüz / 
Defne Naz, çift erkekler finalisti Gökberk Sarıtaş / Mert Naci Türker olmuştur. 
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4.33. Uluslararası Turnuva Katılımları

Sporcularımızın, 2025 yılı boyunca farklı ülkelerde düzenlenen uluslararası turnuva katılım 
bilgileri aşağıda sunulmuştur:

•	 Lexus Eastbourne Open – 30 Haziran 2025, Ahmet Kaplan, Quad kategorisinde ikinci 
(Andy Lapthorne’ye 7-5, 4-6, 6-2 yenildi).

•	 ITF M15 Kayseri Turnuvası – 16-22 Haziran 2025, Arda Azkara, Şampiyon (Semen Pakin’i 
6-3, 6-1 yendi).

•	 ITF M15 Kayseri Turnuvası – 23-29 Haziran 2025, Arda Azkara, İkincilik (Finalde Paul 
Inchauspe’ye 3-6, 6-2, 6-2 yenildi).

•	 ITFFS Johannesburg Tekerlekli Sandalye Turnuvası – 27-30 Haziran 2025, Zeliha Aksak, 
Şampiyon (Finalde Ntsuku Ndlovu’yu 6-0, 6-0 yendi).

•	 ITFFS Johannesburg Tekerlekli Sandalye Turnuvası – 1-4 Temmuz 2025, Zeliha Aksak, 
Şampiyon (Finalde Nokwanda Hlongwane’yi 6-2, 6-2 yendi).

•	 WTA 125 Nordea Open (Bastad, İsveç) – 7-12 Temmuz 2025, Berfu Cengiz / Irene Burillo, 
Çiftlerde ikinci (Finalde Miriam Skoch/Jesika Maleckova’ya 6-4, 6-3 yenildi).

•	 ITF M25 Bolzano (İtalya) – 28 Temmuz-3 Ağustos 2025, Ergi Kırkın, Çiftlerde şampiyon 
(Jarno Jans ile Lorenzo Lorusso/Giulio Perego’yu 7-6, 6-0 yendi).

•	 ITF M25 Montesilvano (İtalya) – 4-10 Ağustos 2025, Ergi Kırkın, Teklerde ikinci (Finalde 
Andrea Picchione’ye 6-0, 7-5 yenildi).

•	 ITF M25 Bali (Endonezya) – 4-10 Ağustos 2025, Yankı Erel, Teklerde ikinci (Finalde Arthur 
Gea’ya 6-3, 3-6, 7-5 yenildi).

•	 ITF M25 Taipei (Tayvan) – 18-24 Ağustos 2025, Yankı Erel, Teklerde şampiyon (Finalde 
Yuki Mochizuki’yi 6-2, 6-4 yendi).

•	 ITF W15 Kayseri (Türkiye) – 1-7 Eylül 2025, İrem Kurt, Teklerde ikinci (Finalde Alana 
Subasic’e 6-2, 6-2 yenildi).

•	 ITF M15 Monastir (Tunus) – 15-21 Eylül 2025, Mert Alkaya, Teklerde şampiyon (Finalde 
Sergio Callejon Hernando’yu 6-0, 1-0 (ret) yendi).
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•	 M15 Monastir (Tunus) – 21 Ekim 2025, Mert Alkaya, Teklerde ikinci (Finalde Cesar 
Bouchelaghem’e 7-5, 4-6, 6-2 yenildi).

•	 Monte Carlo Junior Masters (Monako) – 25 Ekim 2025, Zeliha Nil Çukurluoğlu, Girls 14&U 
teklerde şampiyon (Finalde Emilia Henningsen’i 2-6, 6-2, 6-1 yendi).

•	 WTA 500 Ningbo Open (Çin) – 12-15 Ekim 2025, Zeynep Sönmez, Ana tablo ikinci tur (2. 
turda Ajla Tomljanovic’e 6-7, 3-6 mağlup oldu).

•	 WTA 250 Chennai Open (Hindistan) – 29 Ekim 2025, Zeynep Sönmez, Teklerde ikinci tur 
(Tatiana Prozorova’yı 7-5, 6-4 yendi).

•	 M15 Antalya (Türkiye) – 8 Kasım 2025, Kerem Yılmaz / Egor Pleshivtsev, Çiftlerde şampiyon 
(Finalde Johansson/Slavic’i 3-6, 7-6, 15-13 yendi).

•	 W15 Antalya (Türkiye) – 8 Kasım 2025, Ada Kumru / Ani Amiraghyan, Çiftlerde şampiyon 
(Finalde Anghel/Masiianskaia’yı 6-3, 6-2 yendi).

•	 Paine Schwartz Partners Challenger (ABD) – 12 Kasım 2025, Arda Azkara, Teklerde ikinci 
tur (Lui Maxted’i 6-3, 6-4 yendi).

•	 W15 Antalya (Türkiye) – 16 Kasım 2025, Ada Kumru / Victoria Luiza Barros, Çiftlerde 
şampiyon (Finalde Shapatava/Wirges’i 6-4, 5-7, 10-7 yendi).

•	 ITF Junior J30 (Macaristan) – 21 Kasım 2025, Zeliha Nil Çukurluoğlu, Teklerde şampiyon; 
çiftlerde üçüncü.

•	 ITFFS Antalya (Türkiye) – 20-23 Kasım 2025, Zeliha Aksak, Tekerlekli sandalye teklerde 
ikinci.

•	 M15 Monastir (Tunus) – 23 Kasım 2025, Mert Naci Türker / Mert Özdemir, Çiftlerde 
şampiyon (Finalde Petkovic/Schoenhaus’u 7-6, 7-6 yendi).

•	 ITF Junior J300 Zapopan (Meksika) – 25 Kasım 2025, Mustafa Ege Şık / Jakub Kusy, 
Çiftlerde şampiyon.

•	 ITF Junior J60 Dubai (BAE) – 25 Kasım 2025, Doruk Çalıkoğlu, Teklerde ikinci (Finalde 
William Kjellberg’e 6-3, 6-3 yenildi).

•	 ITF Junior J30 Dunakeszi (Macaristan) – 25 Kasım 2025, Zeliha Nil Çukurluoğlu, Teklerde 
şampiyon (Finalde Luca Kalman’ı 6-3, 6-1 yendi).

•	 Tennis Europe U14 Cat.3 ATDSK Cup 2 (Türkiye) – 25 Kasım 2025, Alya Naz Altınel / 
Derin Özgüner, Çiftlerde şampiyon; Yalın Akman / Deniz Şengül, ikinci.

•	 Challenger Cup Pakistan – 30 Kasım 2025, Mert Alkaya, Teklerde ikinci (Finalde Jay 
Clarke’e 6-3, 6-1 yenildi).

•	 ITF3S Antalya (Türkiye) – 3 Aralık 2025, Fatih Karataş / Leon Els, Quad çiftlerde şampiyon.
•	 WTA 125 Open Angers (Fransa) – 3 Aralık 2025, Zeynep Sönmez, Teklerde çeyrek final.
•	 ITFFS Antalya 2 (Türkiye) – 5 Aralık 2025, Ebru Sulak / Zoya Chavdarova, Çiftlerde ikinci.
•	 ITF Junior J100 Loughborough (Büyük Britanya) – 6 Aralık 2025, Zeliha Nil Çukurluoğlu 

/ Nehir Tuna, Çiftlerde ikinci.
•	 ITF Junior J30 Abidjan (Fildişi Sahili) – 6 Aralık 2025, Deniz Çakıl / Lara Faraj, Çiftlerde 

ikinci.
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•	 M15 Antalya (Türkiye) – 8 Aralık 2025, Gökberk Sarıtaş / Alexandru Cristian Dumitru, 
Çiftlerde şampiyon.

•	 ITF Junior J60 Manama (Bahreyn) – 13 Aralık 2025, Doruk Çalıkoğlu / Omar Kandil, 
Erkekler çiftlerde şampiyon; Lara Özcan / Melis Yıldırım, kızlar çiftlerde ikinci.

•	 W15 Antalya (Türkiye) – 22 Aralık 2025, Ada Kumru / Ani Amiraghyan, Çiftlerde ikinci.
•	 W15 Monastir (Tunus) – 27 Aralık 2025, İrem Kurt / Maria Toma, Çiftlerde ikinci.

4.34. Tekerlekli Sandalye Tenisi (TST)

19 – 23 Mart 2025 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen BNP Paribas Tekerlekli 
Sandalye Tenisi Dünya Takım Kupası Avrupa Elemeleri’nde Kadın Milli Takımımız, 
grup aşamasını lider tamamlamış; final turunda İsviçre’ye mağlup olarak organizasyonu ikinci 
sırada bitirmiştir. Organizasyonda takım kaptanlığını Sinem Alptekin Oğuz ve Canan Pulat 
üstlenmiş; Çiğdem Sayın, Zeliha Aksak, Ebru Sulak ve Elfida Algit turnuvadaki performanslarıyla 
öne çıkmıştır.

6–11 Mayıs 2025 tarihleri arasında Antalya Ali Bey Club Manavgat’ta düzenlenen Tekerlekli 
Sandalye Dünya Takım Kupası, 20 ülkeden 44 takımın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
Turnuvada quad kategorisinde Hollanda, kadınlar kategorisinde Hollanda, erkekler 
kategorisinde Japonya, junior kategorisinde ise Büyük Britanya şampiyon olmuştur. Üç 
kategoride mücadele eden Milli Takımlarımız quad kategorisinde 8’inci, kadınlar kategorisinde 
11’inci, erkekler kategorisinde ise 14’üncü sırada yer almıştır.
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3–7 Haziran 2025 tarihlerinde Fransa’da düzenlenen senenin ikinci Grand Slam turnuvası 
Roland Garros’ta Quad kategorisinde mücadele eden sporcumuz Ahmet Kaplan, partneri 
Donald Ramphadi ile çiftlerde finale yükselerek turnuvayı ikincilikle tamamlamış ve tarihi 
bir başarıya imza atmıştır. Kaplan/Ramphadi çifti, yarı finalde 2 numaralı seri başı Schroder/
Lapthorne ikilisini mağlup etmiş; finalde ise 1 numaralı seri başı Sasson/Vink çiftine yenilmiştir.

 8-11 Eylül 2025 tarihleri arasında Zonguldak Çaycuma Gençlik ve Spor Müdürlüğü tesislerinde 
Tekerlekli Sandalye Tenisi Türkiye Şampiyonası gerçekleştirilmiştir. Tek Erkekler 
şampiyonu Emirhan TOPER olurken, ikincisi Turan AKALIN ve üçüncüsü Yunus Emre ASLAN 
olmuştur. Tek Kadınlar şampiyonu Zeliha AKSAK, ikincisi Çiğdem SAYIN ve üçüncüsü Pelin 
KARTAL olmuştur. Çift Erkekler şampiyonu Hakan GÜNGÖR/Turan AKALIN ikilisi olurken 
ikincisi Emirhan TOPER/Yunus Emre ASLAN çifti olmuştur. Junior kategorisinde şampiyon 
Elfida ALGIT, ikinci Musa SEVİM, üçüncü ise Enes NART olmuştur. Organizasyonda dereceye 
giren sporculara kupalarını Çaycuma Kaymakamı Sn. Adem KAYA, Çaycuma Belediye Başkanı 
Sn. Bülent KANTARCI ve TTF Tekerlekli Sandalye Tenisi Koordinatörü Sn. İsmail Deniz TAŞ 
takdim etmişlerdir.
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4.35. Olimpik Kadro

2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunları’na katılım potansiyeli en yüksek olan sporcularımız, T.C. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen Olimpik Kadro içerisinde yer almaktadır. 
Aşağıda yer alan sıralamalar, Olimpik Kadro’da seçilen sporcularımıza ait olup, WTA ve 
ATP tarafından 29.12.2025 tarihi itibarıyla açıklanan resmi dünya sıralamaları esas alınarak 
hazırlanmıştır.

•	 Ergi Kırkın (ATP 552)

•	 Zeynep Sönmez (WTA 112)

•	 Berfu Cengiz (WTA 477)
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•	 İpek Öz (WTA 498)

Ülkemizi TST alanında uluslararası arenada temsil etme hedefiyle hazırlıklarını sürdüren 
sporcularımız ise aşağıda sunulmuştur. Aşağıda yer alan sıralamalar Paralimpik kısımda 
seçilmiş sporcularımıza ait olup, Wheelchair Tennis Singles ITF 29.12.2025 tarihi itibarıyla 
açıklanmış resmi sıralamalarıdır. Paralimpik havuz sporcularımızdan Zeliha AKSAK büyük 
bir başarı örneği göstererek dünya sıralamasında ilk 32 kadın sporcu arasına girmiştir. Bu 
süreçte daha önceden el bileğinde oluşan son zamanlarda ağrı yapan kist için; Sağlık İşleri 
Daire Başkanlığı ile görüşülmüş ve Ankara Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezinde tedavisi 
yapılmıştır. 2026 Ocak ayının 2. haftası antrenmanlarına başlayabilecektir.

•	 Ahmet Kaplan (QUAD Dünya 4’üncüsü)

•	 Ali Yılmaz Ataman (QUAD Dünya 20’ncisi)

•	 Zeliha Aksak (Kadınlar Dünya 32’ncisi)
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4.36. Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri (TOHM)

Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri (TOHM) kapsamında, olimpiyatlara yetiştirilmek üzere 
18-20 yaş arası sporcular kabul edilmektedir. Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri (TOHM) 
kapsamında güncel iki sporcumuz bulunmaktadır. 2026 Şubat ayında ara alımlar ile sporcu 
artışı sağlanması hedeflenmektedir. Sporcularımız için performans değerlendirme sporcu 
raporu aylık olarak Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğüne iletilmektir.

4.37. Sporcu Eğitim Merkezi (SEM)

Bakanlığımızın Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) Projesi, 05.02.2025 tarihli ve 9982134 sayılı 
Bakan Oluru ile 81 ilde Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri bünyesinde aktif hale getirilmiştir. 
Bu kapsamda, 25.12.2025 tarihli yazı ile federasyonumuzdan; 9–17 yaş aralığında, 2025 yılı 
Türkiye Şampiyonalarında ilk üç dereceye giren ve aynı yıl içerisinde resmi müsabakalarda 
milli takım adına ülkemizi temsil eden sporculara ait listeler talep edilmiş, söz konusu listeler 
Bakanlığımıza iletilerek süreç aktif şekilde başlatılmıştır.
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5.	 Padel ve Pickleball Gelişmeleri

5.1.	 Padel Gelişmeleri

T.C Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 11 Şubat 2025 tarih ve 13 sayılı olur yazısı ile 
Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
Padel spor branşı ilgili Federasyondan ayrılarak Türkiye Tenis Federasyonuna bağlanmıştır. 
Federasyona bağlandıktan sonra, Padel Milli Takımımız İspanya’nın başkenti Madrid’de 7-13 
Temmuz tarihleri arasında gerçekleşen FIP Euro Padel Cup’a katılmıştır.

Uluslararası Padel Federasyonu’nun (FIP) 28 Kasım 2025 tarihinde Meksika’da gerçekleştirilen 
Genel Kurulu’nda, Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) resmen üyeliğe kabul edilmiştir. Türkiye, 
padelin uluslararası yönetim yapısına resmen dahil olarak önemli bir adım atmıştır. TTF’nin 
üyeliğe kabul edilmesiyle birlikte Türkiye, FIP’in resmi turnuva organizasyonlarına, uluslararası 
sıralama sistemine ve gelişim projelerine aktif olarak dahil olma hakkı kazanmıştır. Bu karar, 
Türkiye’de padel sporunun daha kurumsal ve yaygın bir yapıya kavuşması açısından önemli bir 
dönüm noktası olmuştur.

2025 Aralık ayı içerisinde “Padel Antrenörlük Eğitim Talimatı” ve “Padel Hakem 
Kurulu Talimatı” hazırlıkları tamamlanmıştır. İlgili talimatlar Gençlik ve Spor Bakanlığı’na 
onay için sunulmuştur.
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5.2.	 FIP Euro Padel Cup (7 – 13 Temmuz 2025, İspanya)

İspanya’nın başkenti Madrid’de 7-13 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşen FIP Euro Padel 
Cup’ta Padel Milli Takımımız Estonya, Bulgaristan ve Gürcistan ile aynı grupta yer aldı. 
Antrenörlüğünü Marcelo Fabian Gelibter Maidanik’in yaptığı milli takımımız Atilla Kaan Göne, 
Süleyman Deniz Gürsoy, Alihan Özbayrak, Muzaffer Atakan Özuysal, Mahmut Şahutoğulları, 
Selahattin Yazar, Başaran Şimşek ve Ferhat Korkmaz’dan oluşmuştur. Milli takımımız 
Estonya’ya 3-0, Gürcistan’a 2-1, Bulgaristan’a 3-0 mağlup olmuştur. İlk elemede (Phase 1) 
mücadele eden milli takımımızın grubunda 21 ülkeden 168 sporcu yarışmıştır. 

5.3.	 FIP Silver Cupra Antalya Turnuvası 
	 (20 – 26 Ekim 2025, Antalya)

20-26 Ekim 2025 tarihlerinde FIP Silver Cupra Antalya Turnuvası 30 farklı ülkeden 46 erkek 
ve 17 kadın takımın katılımıyla Antalya’da gerçekleşmiştir.
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5.4.	 Pickleball Gelişmeleri

19 Nisan 2025 tarihinde gerçekleşen gelişim çalıştayında; 2022 yılından bu yana ülkemizde 
yaygınlaştırılması ve kurumsallaştırılması yönünde büyük emek verilen pickleball sporuyla ilgili 
olarak, Türkiye genelinde yürütülen faaliyetleri ve önümüzdeki dönemde gerçekleşecek önemli 
organizasyonlar ele alınmıştır. “Spor herkes içindir” anlayışıyla, yürütülen çalışmalar; yeni 
yeteneklerin keşfedilmesine, bireylerin fiziksel ve psikososyal gelişimlerinin desteklenmesine 
ve ülkemizin uluslararası spor kamuoyunda aktif, görünür ve saygın bir konuma ulaşmasına 
büyük katkı sağlamıştır.

25 Temmuz ve 20 Haziran 2025 tarihlerinde düzenlenen kurul toplantılarında; Pickleball 
kurul başkanı ve kurul üyeleri seçimi yapılmıştır.

6 Ağustos 2025 tarihinde yapılan değerlendirme toplantısında; 2025 Avrupa Pickleball 
Şampiyonası Katılım hazırlığı yapılacağı kararı alınmıştır. Öte yandan eğitim talimatları 
hazırlıklarına başlanmıştır.

19 - 20 Ağustos 2025 tarihleri arasında 2025 Avrupa Pickleball Şampiyonası Milli Takım 
Belirleme Turnuvası yapılmıştır. 18-21 Eylül 2025 tarihlerinde İtalya’nın Roma kentinde 
düzenlenecek 2025 Avrupa Pickleball Şampiyonası öncesinde, Türkiye Tenis Federasyonu 
tarafından TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi’nde 2025 Avrupa Pickleball Şampiyonası Milli 
Takım Belirleme Turnuvası düzenlenmiştir. Seçmeler 18+ ve 50+ yaş aralığında gerçekleşmiş 
olup; Avrupa Pickleball Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil edecek milli takım sporcularımız 
belirlenmiştir. 
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5.5.	 Pickleball Avrupa Şampiyonası (18 – 21 Eylül 2025)

Pickleball Milli takımımız, 18-21 Eylül 2025 tarihlerinde Roma’da düzenlenen Avrupa Pickleball 
Şampiyonası öncesinde, 18 Eylül’de gerçekleştirilen Open turnuvalarında (Pre-EPC) ülkemiz 
adına ilk madalyaları kazanarak tarihi bir başarıya imza attı. Prof. Dr. Fatih Dervent ve Berkcan 
Boz’dan oluşan teknik ekibin liderlik ettiği bu turnuvada; karışık Çiftler Kategorisinde Çağatay 
Sami Söke – Duru Bekaroğlu ikilisi; Çift Erkekler Kategorisinde ise Mustafa Enes Debik – 
Çağatay Sami Söke bronz madalyanın sahibi olmuştur.

04 Ekim 2025 tarihi itibarıyla, Hatice Dilhun ve Erhan Devrilmez Pickleball Kurulu üyeliğine 
seçilmiştir. Yeni Pickleball kurul üyeleri Fatih Dervent, Berkcan Boz, Serap Yücesir, Hatice 
Dilhun ve Erhan Devrilmez’den oluşmaktadır.

15 Ekim 2025 tarihinde TTF, Avrupa Pickleball Federasyonu ve TTF Pickleball Kurulu 
Başkanı arasında bir toplantı gerçekleştirilmiş ve TTF’nin Avrupa Pickleball Federasyonu’na 
tam üyeliği konusu değerlendirilmiştir.

17 Kasım 2025 tarihinde TTF ve TTF Pickleball Kurulu üyeleri arasında Pickleball 
Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Avrupa Pickleball Federasyonu’na 
tam üyelik için gerekenler konuşulmuştur. Pickleball talimatlarının tamamlanması yönünde 
çalışmaların devam ettiği kurul üyeleri tarafından TTF’ye bildirilmiştir. Pickleball bütçesi için 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile görüşüldüğü bilgisi kurul üyelerine aktarılmıştır.

2025 Aralık ayı içerisinde “Pickleball Antrenörlük Eğitim Talimatı” ve “Pickleball 
Hakem Kurulu Talimatı” hazırlıkları tamamlanmıştır. Bu talimatlar Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’na onay için sunulmuştur.
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6.	 Türkiye Tenis Federasyonu Faaliyetleri ve 
	 Medya Verileri

2025 Ocak – Aralık dönemi arasında gerçekleşen faaliyetler, projeler, medya ve sosyal medya 
verileri sırayla aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

6.1.	 Antrenörlük Kurs ve Seminerleri

Türkiye Tenis Federasyonu bünyesinde düzenlenen antrenörlük eğitimleri ve seminerler, tenis 
sporunun sürdürülebilir gelişimi, antrenör niteliğinin artırılması ve uluslararası standartlara 
uyum sağlanması açısından büyük önem taşımaktadır. Bu programlar, saha içi uygulama 
kalitesini yükseltirken sporcuların gelişim süreçlerine de doğrudan katkı sunmaktadır.

Türkiye Tenis Federasyonu bünyesinde 2025 yılı boyunca yapılan antrenörlük ve seminer 
bilgilerini içeren tablo aşağıda sunulmuştur.

5–14 Mart 2025 tarihleri arasında İzmir’de Türkiye Tenis Federasyonu tarafından düzenlenen 
3. Kademe Temel Antrenör Kursu, 110 kursiyerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Kurs 
kapsamında Osman Mutlu, Birol Vural, Uğur Özer, Doğan Karaburun, Ali Karagöz, Umut 
Alptekin, Özge Aktepe, Şeyda Oğuz ve Bülent Duran olmak üzere 9 eğitici görev almıştır.



52

7–14 Mayıs 2025 tarihleri arasında Ankara’da Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 
düzenlenen 1. Kademe Antrenörlük Kursu, iki grup halinde toplam 110 kursiyerin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Kurs kapsamında Birol Vural, Yücel Yıldırım, Mustafa Sabir 
Bozoğlu, Bora Atmaca, Özge Aktepe, Hilal Şöhret ve Turgut Çamlıbel olmak üzere 7 eğitici 
kurul hocası görev almıştır.

22–30 Mayıs 2025 tarihleri arasında Ankara’da Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 
düzenlenen 2. Kademe Temel Antrenör Yetiştirme Kursu, iki grup halinde denklik ve 
temel eğitimden toplam 110 kursiyerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Kurs kapsamında Birol 
Vural, Yücel Yıldırım, Uğur Özer, Bora Atmaca, Özge Aktepe ve Bülent Duran olmak üzere 6 
eğitici kurul hocası görev almıştır.
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29 Temmuz - 5 Ağustos 2025 tarihleri arasında 80 antrenör adayının katılımıyla TTF İzmir 
Kamp Eğitim Merkezi’nde 1. Kademe Yardımcı Antrenör Yetiştirme Kursu yapılmıştır.

18-26 Eylül 2025 tarihleri arasında Zonguldak’ın Çaycuma ilçesinde düzenlenen 2. Kademe 
Temel Antrenör Yetiştirme Kursu, 93 antrenörümüzün katılımıyla tamamlanmıştır.
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13–23 Ekim 2025 tarihleri arasında, Türkiye Tenis Federasyonu tarafından Türkiye Tenis 
Federasyonu Ankara Tenis Eğitim Merkezi’nde 31 antrenör adayının katılımıyla  4. Kademe 
Baş Antrenör Yetiştirme Kursu düzenlenmiştir.

18–28 Aralık 2025 tarihleri arasında, Türkiye Tenis Federasyonu tarafından düzenlenen 
5. Kademe Teknik Direktör Yetiştirme Kursu, Ortadoğu Teknik Üniversitesi ev 
sahipliğinde başarıyla tamamlanmıştır. Türkiye’nin farklı bölgelerinden gelen 9 kursiyerin 
katılımıyla gerçekleştirilen programda; modern tenis antrenörlüğü yaklaşımları, üst düzey 
teknik-taktik analizler, performans planlaması, sporcu gelişimi ve liderlik konuları ele alınmış, 
teorik ve uygulamalı eğitimlerle katılımcıların teknik direktörlük yetkinliklerinin geliştirilmesi 
hedeflenmiştir.
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20 Haziran 2025 tarihinde çevrim içi (Zoom) olarak, Eğitim Kurulu üyemiz Prof. Dr. Nezih 
Orhon’un moderatörlüğünde “Çocuk, Antrenör ve Aile İletişimi: Hero, Ego ve Lego” konulu 
seminer, 160 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

06.12.2025 tarihinde, 20.00–22.00 saatleri arasında Online (Zoom) platformu 
üzerinden 126 kişinin katılımıyla “Çevre Koşullarına ve Oyuncu Sağlığına Uyumlu 
Turnuva Planlaması” başlıklı seminer gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Özge Karadağ 
ve Doç. Dr. Melike Yavuz’un eğitmenliğinde düzenlenen eğitimde; çevresel faktörlerin 
turnuva planlamasına etkisi, sporcu sağlığının korunmasına yönelik önleyici yaklaşımlar ve 
sürdürülebilir organizasyon planlaması konuları ele alınmıştır.

11.12.2025 tarihinde, 20.00–22.00 saatleri arasında Online (Zoom) platformu üzerinden 
142 kişinin katılımıyla “Tenis Oyuncularında Kariyer Planlaması” konulu seminer 
gerçekleştirilmiştir.   Seminer, Ali Asaf Göreç’in eğitmenliğinde düzenlenmiş olup, tenis 
oyuncularının sportif kariyerlerinin planlanması, kısa ve uzun vadeli hedef belirleme süreçleri 
ve sürdürülebilir performans gelişimi konularına odaklanılmıştır.
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6.2.	 Uluslararası Federasyon İş Birlikleri

27 Mayıs 2025 tarihinde Ukrayna Tenis Federasyonu tarafından yapılan başvuru 
doğrultusunda, Ukrayna’daki savaş koşulları nedeniyle 12–14 Eylül 2025 tarihlerinde 
Dominik Cumhuriyeti ile oynanan Davis Cup Dünya Grubu karşılaşması tarafsız saha olarak 
Antalya Megasaray Tenis Kompleksi’nde gerçekleştirilmiştir. Organizasyona ilişkin tüm 
giderler Ukrayna Tenis Federasyonu tarafından karşılanmış; gerekli izin ve onay süreçleri 
T.C. Dışişleri Bakanlığı ve T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı nezdinde tamamlanmıştır. 
Söz konusu organizasyon, Türkiye’nin uluslararası spor organizasyonlarına ev sahipliği 
kapasitesi ve spor diplomasisi açısından önemli bir başarı olarak değerlendirilmiştir.
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15 Eylül 2025 tarihinde Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ile Ukrayna Tenis 
Federasyonu (UTF), tenis sporunun sürdürülebilir gelişimini desteklemek amacıyla kapsamlı 
bir iş birliği protokolüne imza atmıştır. Protokol, İstanbul’daki TTF İstanbul Tenis Merkezi’nde 
Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil ve Ukrayna Tenis Federasyonu Başkan 
Vekili Evgeniy Zukin tarafından imzalanmıştır. İş birliği kapsamında, Ukrayna’daki olağanüstü 
koşullar nedeniyle tenis faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için TTF’nin, Davis Cup gibi uluslararası 
müsabakaların tarafsız sahalarda Türkiye’de oynanmasına destek vermesi öngörülmektedir. 
Ayrıca iki ülke antrenörleri arasında metodoloji, sporcu gelişim stratejileri ve teknik eğitimlerin 
paylaşılmasını sağlayacak kapsamlı değişim programları hayata geçirilecektir. Protokol, sportif 
faaliyetlerin ötesinde kriz yönetimi, deneyim paylaşımı ve lojistik planlama gibi alanlarda da 
federasyonların birbirine destek olmasını amaçlamaktadır.

Sırbistan Tenis Federasyonu ile ilişkilerin geliştirilmesi kapsamında, 23 Haziran 2025 
tarihinde Sırbistan’ın Belgrad kentinde Sırbistan Tenis Federasyonu Başkanı Sayın Goran 
Djokovic ile bir görüşme gerçekleştirilmiştir. Görüşmede, iki ülke federasyonları arasında 
mevcut iş birliğinin güçlendirilmesi, olası ortak projeler ve spor diplomasisi alanında atılabilecek 
adımlar ele alınmış; ayrıca 12–14 Eylül 2025 tarihlerinde oynanacak Davis Cup World Group I 
1st Round karşılaşmasına ilişkin detaylar değerlendirilmiştir.
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13 Eylül 2025 tarihinde Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ile Sırbistan Tenis 
Federasyonu (TSS), tenis sporunun uluslararası düzeyde gelişimini desteklemek amacıyla 
kapsamlı bir iş birliği anlaşması imzalamıştır. Kasım 2028’e kadar geçerli olacak Mutabakat 
Zaptı (MOU) ile iki ülke arasında tenis alanında bilgi, deneyim ve iyi uygulamaların paylaşımını 
içeren çok yönlü bir ortaklık hayata geçirilmiştir. Anlaşmanın protokol töreni, Davis Cup 
Türkiye - Sırbistan World Group I karşılaşmasının düzenlendiği Sırbistan’ın Niš şehrinde 
Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil ve Sırbistan Tenis Federasyonu 
Başkanı Goran Djokovic’in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. İş birliği kapsamında Türk ve 
Sırp antrenörler için karşılıklı değişim programları, seminerler ve eğitimler düzenlenerek 
antrenörlük metodolojilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca iki ülkenin genç ve 
yetenekli oyuncuları ortak kamplarda bir araya gelerek yüksek performans programlarına 
katılacak, uluslararası deneyim kazanacak ve partner ülkenin milli takım kamplarında yoğun 
antrenman dönemi fırsatı elde edecektir.

Türkiye Tenis Federasyonu ile Kazakistan Tenis Federasyonu arasında, tenis 
sporunun geliştirilmesi ve kurumsal iş birliğinin güçlendirilmesi amacıyla 21 Ekim 2025 
tarihinde Kazakistan’da “İş Birliği Protokolü (Memorandum of Understanding – MOU)” 
imzalanmıştır. Kazakistan’ın Almatı kentinde düzenlenen ATP Almaty Open Turnuvası 
kapsamında, Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil ile Kazakistan Tenis 
Federasyonu Başkanı Bulat Utemuratov tarafından imzalanan protokol; üst düzey sporcu 
ve antrenör gelişimi, gençlik ve altyapı tenisi, turnuva organizasyonu, antrenör ve hakem 
eğitimi, tesis yönetimi ile tekerlekli sandalye tenisi ve kitle katılımı alanlarında iş birliğini 
kapsamaktadır. Üç yıl süreyle geçerli olacak anlaşma ile iki federasyon arasında kalıcı ve 
sürdürülebilir bir iş birliği modeli oluşturulması, tenis sporunun uluslararası düzeyde 
gelişimine katkı sağlanması ve genç sporculara yeni fırsatlar sunulması hedeflenmektedir.
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Türkiye Tenis Federasyonu ile Tenis Avustralya arasında, 3 Kasım 2025 tarihinde 
İsviçre’de iş birliği protokolü imzalanmıştır. Lozan’da gerçekleştirilen imza törenine 
Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil ile Tenis Avustralya Sosyal Etki, 
Hükümet ve Uluslararası İlişkiler Direktörü Vicki Reid katılmış olup, söz konusu iş 
birliği; oyuncu gelişimi, antrenörlük, spor bilimi, teknoloji paylaşımı ve ortak turnuva 
organizasyonlarını kapsamaktadır. Bu çerçevede, Türkiye ve Avustralya arasındaki 
tarihi bağları spor aracılığıyla güçlendirmeyi ve genç sporcuları bir araya getirmeyi 
amaçlayan Uluslararası Gelibolu Tenis Turnuvası temel projeler arasında yer almakta olup, 
yapılandırılmış uygulama planları ve düzenli değerlendirmelerle desteklenecek bu ortaklığın 
Türk tenisinin uluslararası rekabet gücüne uzun vadeli katkı sağlaması hedeflenmektedir.

6.3.	 TTF Tenise Destek Değişken Fon (TND)

Temelleri Şubat 2025’te atılan İş Portföy TTF Tenise Destek Fonu kapsamında, sürecin 
ilerletilmesine yönelik olarak 18 Haziran 2025 tarihinde İş Portföy Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Nilüfer Sezgin Türkiye Tenis Federasyonu’nu ziyaret etmiştir. İlk etapta projeye ilişkin 
görüşmeler ve hazırlık çalışmaları gerçekleştirilmiştir.
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22 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla Türkiye’nin öncü portföy yönetim şirketi İş Portföy ve Türkiye 
Tenis Federasyonu iş birliğiyle, ülkemizde tenis sporunun gelişimine katkı sağlamak amacıyla 
İş Portföy TTF Tenise Destek Değişken Fon kurulmuştur. Türkiye’nin Federasyon iş birliği ile 
hayata geçen ilk ve tek spor fonu olan bu yapı, yatırımcıların birikimlerini değerlendirirken, 
gelecek vadeden Türk tenisçilerinin başarılarını da sürekli desteklemelerini sağlamaktadır. 
Fonun lansmanı,   23 Temmuz 2025 tarihinde Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak 
Müderrisgil, İş Portföy Genel Müdürü Burak Sezercan ve milli tenisçilerimiz Zeynep Sönmez, 
İpek Öz, Ayla Aksu, Berfu Cengiz, Kaan Işık Koşaner ile Haydar Cem Gökpınar’ın katılımıyla 
İş Bankası Kuleleri’nde gerçekleştirilmiştir. Fon sayesinde Federasyonumuz düzenli aylık gelir 
elde etmekte olup, İş Portföy’ün aldığı %2’lik fon işletim ücretinin yarısı olan %1’lik kısmı 
Federasyon hesabına aktarılmaktadır. 2025 Temmuz ayı itibarıyla fon gelirleri düzenli olarak 
her ay hesaplarımıza ulaşmıştır. 31.12.2025 tarihi itibarıyla Tenise Destek Değişken Fon (TND) 
büyüklüğü 142.815.831 TL’ye ulaşmış olup, 2025 yılı genelinde Türkiye Tenis Federasyonu 
(TTF) olarak ilgili fondan elde ettiğimiz toplam gelir 729.998 TL olarak gerçekleşmiştir.

6.4.	 TTF – Türkiye İş Bankası Sponsorluk Anlaşmaları

İş Bankası, Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 1–5 Ekim 2025 tarihlerinde Gaziantep 
Mehmet Şimşek Tenis Kompleksi’nde düzenlenecek “Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Takım Şampiyonası”na sponsor olmuştur. İş Bankası, Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ile 
yaptığı iş birliğiyle tenisin yaygınlaşması, gençlere fırsat eşitliği sağlanması, kadınların spora 
katılımının teşvik edilmesi, ekonomik ve sosyal etki yaratılması hedefleriyle gerçekleştirilen 
“Doğu ve Güneydoğu Anadolu Takım Şampiyonası”nın sponsorluğunu üstlenmiştir
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Türkiye İş Bankası ile Türkiye Tenis Federasyonu arasında 1 Aralık 2025 tarihinde 
İstanbul’da imzalanan ana sponsorluk anlaşması; tenisin ülke genelinde yaygınlaştırılması, 
çocukların erken yaşta tenisle buluşturulması, yetenekli sporcuların keşfedilmesi ve 
sürdürülebilir bir tenis ekosistemi oluşturulması hedefleri doğrultusunda hayata geçirilmiştir. 
İş birliği kapsamında Haydi Tenise Projesi ile okullara tenis malzemesi desteği sağlanması, 
Türkiye Tenis Ligi’nin güçlendirilmesi, 12–14 yaş Gelişim Liginin sisteme dahil edilmesi ve 
Antrenör Gelişim Programı aracılığıyla eğitimi merkeze alan bütüncül bir gelişim modelinin 
uygulanması planlanmış olup, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
katkılarıyla yürütülen bu iş birliği Türk tenisinde tabana yayılma, rekabet, eğitim ve 
fırsat eşitliğini destekleyen uzun vadeli ve stratejik bir adım olarak değerlendirilmiştir.

6.5.	 TTF Kulüp Buluşmaları (12 - 13 – 14 Ağustos 2025, Ankara)

12-13-14 Ağustos 2025 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen TTF Kulüp Buluşmalarına 160 
kulüp katılım sağlamış olup, Türk tenisinde birlik mesajı verilmiştir. Türkiye’nin dört 
bir yanından gelen kulüplerimizle; antrenman altyapısından oyuncu gelişimine, turnuva 
organizasyonlarından sponsorluk fırsatlarına kadar pek çok konuda görüş alışverişi yapılmıştır. 
Bu üç günlük buluşma, bir toplantı olmaktan öte; Türk tenisinin geleceğini şekillendirecek bir 
ortak akıl platformu olmuştur. Buluşmadan çıkan görüş ve öneriler, Türk tenisinin orta ve uzun 
vadeli stratejik planına doğrudan yön verecektir.
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6.6.	 TTF İl Temsilcileri Toplantısı (6 Kasım 2025, Ankara)

Türkiye Tenis Federasyonu İl Temsilcileri Toplantısı, 6 Kasım 2025 tarihinde Ankara’da TTF 
Başkanı Şafak Müderrisgil ve Federasyon üst düzey kurullarının katılımıyla gerçekleştirilmiş; 
toplantıda “Türkiye Tenis Hamlesi” ve “Herkes İçin Tenis” vizyonu doğrultusunda il düzeyindeki 
yapılanmanın güçlendirilmesi, tenis sporunun tabana yayılması ve sürdürülebilir bir gelişim 
modelinin oluşturulması ele alınmıştır.

6.7.	 TTF 1. Yıl Basın Buluşması (11 Kasım 2025, Ankara)

TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirilen basın buluşmasında Türkiye Tenis 
Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil tarafından yapılan değerlendirmelerde, Türk tenisinin 
son bir yıllık dönemde sportif, yapısal ve kurumsal alanlarda kaydettiği gelişmeler dile 
getirilmiştir.
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6.8.	 TTF ve Spor Toto Sponsorluk Anlaşması İmzalanması 
	 (28 Kasım 2025, Ankara)

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ile Spor Toto Teşkilat Başkanlığı arasında 2026 yılı için 
sponsorluk anlaşması imzalanmıştır. Spor Toto Teşkilatı Merkez Binası’nda gerçekleştirilen 
törene Spor Toto Teşkilat Başkan Yardımcısı Metin Ayvazoğlu ve Türkiye Tenis Federasyonu 
Başkanı Şafak Müderrisgil katılmıştır. Sponsorluk anlaşması ile ilgili değerlendirmede bulunan 
TTF Başkanı Şafak Müderrisgil, Spor Toto’nun Türk sporunun gelişimindeki stratejik rolüne 
dikkat çekerek sponsorluk anlaşmasının tenis camiası için büyük önem taşıdığını vurgulamıştır. 

6.9.	 ITF Advantage All Altın Ödülü (22 Ekim 2025)

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF), teniste toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik eden 
federasyonların değerlendirildiği 2025 ITF Advantage All Ödülleri kapsamında Altın 
Ödül’e layık görülmüştür. Dördüncü yılında olan programda Türkiye Altın Ödül’ü kazanırken, 
Kenya Gümüş, ABD ve Hırvatistan Bronz Ödül almıştır. TTF; kadınlara yönelik fırsat eşitliği 
ve liderlik olanaklarını güçlendiren stratejik yaklaşımı, kadın başkan tarafından yönetilen 
federasyonlardan biri olması ve 2025–2028 Fırsat Eşitliği Stratejisi kapsamında yürütülen 
mentorluk programları, liderlik çalıştayları ve cinsiyet dengesi politikaları sayesinde ödüle layık 
görülmüş; 5.000 USD tutarındaki ödül ile kapsayıcı tenis kültürünü güçlendirme kararlılığını 
ortaya koymuştur.



64

6.10.   ITF 24. Dünya Koçlar Konferansı 
	    (29 – 31 Ekim 2025, Litvanya)

29–31 Ekim 2025 tarihleri arasında Litvanya’nın Vilnius kentinde, SEB Arena’da düzenlenen 
24. ITF Dünya Koçlar Konferansı’na Türkiye’den 16 antrenör katılım sağlamıştır. 
Litvanya Tenis Birliği ve Tennis Europe iş birliğiyle gerçekleştirilen organizasyon, 106 ülkeden 
550’nin üzerinde katılımcıyı bir araya getirerek küresel ölçekte önemli bir bilgi paylaşım 
platformu oluşturmuştur. “Teniste Geleceğin Trendleri: Yarının Oyunu İçin Bugünden 
Hazırlık” temasıyla düzenlenen konferansta antrenör eğitimi, sporcu gelişimi, inovasyon ve 
sürdürülebilirlik başlıkları ele alınmış; artan kadın konuşmacı oranı ITF’in kapsayıcı liderlik 
ve toplumsal cinsiyet eşitliği vizyonunu yansıtmıştır. Türkiye Tenis Federasyonu, bu katılım 
aracılığıyla uluslararası bilgi paylaşımını güçlendirmeyi ve yenilikçi uygulamaları Türk tenisine 
kazandırmayı hedeflemiştir.

6.11.   ITF - 2026–2027 Dönemi Komite ve Komisyon Atamaları

Uluslararası Tenis Federasyonu’nun (ITF), 70 ülkeden 230’dan fazla temsilcinin yer aldığı 
2026–2027 dönemi Komite ve Komisyon yapılanmasını duyurmasının ardından, Türkiye’den 
üç ismin komite ve komisyonlara seçildiği açıklanmıştır. Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı 
Şafak Müderrisgil, Türkiye Tenis Federasyonu Masters Kurulu Başkanı Okan Okyay ve 
Türkiye Tenis Federasyonu Sağlık Kurulu Üyesi Sercan Yıllı Türkiye’den ITF’in komite ve 
komisyonlarına seçilen isimler arasında yer almıştır. İlgili isimlerin almış olduğu görevler 
aşağıda sunulmuştur: 

-	 Şafak Müderrisgil – Advantage All Committee (Fırsat Eşitliği Komitesi)
-	 Okan Okyay – Masters Committee (Masters Komitesi)
-	 Sercan Yıllı – Sport Science and Medicine Commission (Spor Bilimi ve Tıp Komisyonu)

Belirtilen üç isim; sporcu sağlığı ve bilimsel çalışmalar, kapsayıcılık ve eşitlik politikaları ile 
masters tenis organizasyonlarının geliştirilmesi gibi kritik alanlarda ITF’in küresel çalışmalarına 
katkı sağlayacaktır. 
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ITF’in ortaya koyduğu ITF2024+4 stratejisi doğrultusunda seçilen temsilciler, Türk tenisinin 
uluslararası arenadaki görünürlüğünü artırırken, aynı zamanda Türkiye’nin tenis yönetimindeki 
söz sahibi ülkeler arasındaki konumunu güçlendirmesi açısından büyük önem taşımaktadır.

6.12.   Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı 
	   (16 Ekim 2025, Burdur)

Türkiye Tenis Federasyonu ve Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen 
“Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı” kapsamında tenis spor dalına 
yatkın bulunan 2023-2024 dönemi öğrencilerinin davet edildiği temel tenis eğitimleri, 16 
Ekim 2025 tarihinde Burdur’un Bucak ilçesinde yer alan Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Tenis 
Kortlarında yapılmıştır. 
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6.13.  Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı 
	   (21 Ekim 2025, Gaziantep)

Spor Federasyonları tarafından, Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı 
kapsamında Federasyonumuzun ve Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün koordinesinde, 
tenis spor dalına yatkın bulunan 2023-2024 dönemi Gaziantep’te bulunan öğrencilerin davet 
edildiği temel tenis eğitimleri, 20 Ekim 2025 tarihinde Gaziantep Mehmet Şimşek Tenis 
Kompleksi’nde yapıldı. 42 öğrencinin katılım sağladığı eğitimler sonrasında tenise özgü beceri 
testlerinin uygulanması ve yetenekli bulunan öğrencilerin spor kulüplerine yönlendirme 
işlemlerinin başlatılması hedeflenmektedir.

6.14.  İşitme Engelliler Tenis Milli Takımı Kampı Ev Sahipliği 
	   (6 – 12 Kasım 2025, Ankara)

Japonya’nın başkenti Tokyo’da 15 - 26 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenlenen Deaflympics’de 
(İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunları) mücadele eden İşitme Engelliler Tenis Milli Takımımız 
6 - 12 Kasım 2025 tarihleri arasında TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi’nde kamp yapmıştır. 
Deaflympics’de tenis branşında 28 ülkeden 99 sporcu korta çıkmıştır. Kamp süresi içerisinde 
Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil ve Türkiye İşitme Engelliler Spor 
Federasyonu Başkanı Dursun Gözel bu vesile ile bir araya gelmiştir.
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6.15.  TTF – “TENNIS 4 ALL” Projesi

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF), Erasmus+ Spor Programı kapsamında desteklenen 
“TENNIS 4 ALL – Herkes İçin Tenis” projesinin koordinatörlüğünü üstlenmiştir. Proje; 
engelli bireyler, dezavantajlı gençler ve mülteciler gibi hassas grupların tenis sporuna erişimini 
artırmayı, dijital çözümlerle sportif gelişimi desteklemeyi ve çevre dostu uygulamalarla 
sürdürülebilir bir kulüp modeli oluşturmayı hedeflemektedir.

Uluslararası iş birliği temelli yürütülen proje, güçlü bir konsorsiyum ve paydaş yapısına sahiptir:

•	 Türkiye – Türkiye Tenis Federasyonu (Koordinatör Kurum)
•	 İspanya – INNETICA (Dijitalleşme, inovasyon ve girişimcilik alanında uzman STK)
•	 Romanya – Dunarea de Jos Üniversitesi (Akademik araştırma ve metodoloji geliştirme 
ortağı)
•	 Türkiye – Sakarya Uygulamalı Bilimler Üni. (Akademik destek ve uygulama geliştirme 
ortağı)

Bu yapı sayesinde proje; spor yönetimi, akademik araştırma, dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik 
alanlarını bir araya getiren çok paydaşlı bir model ortaya koymaktadır. Türkiye koordinasyonunda 
yürütülen TENNIS 4 ALL, kapsayıcı ve sürdürülebilir tenis uygulamalarının Avrupa genelinde 
yaygınlaştırılmasını amaçlamaktadır.
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6.16.  TTF – “SafeTennis” Projesi

Erasmus+ Spor Programı kapsamında yürütülen Safe Tennis: Safeguarding in European 
Tennis – Building a Safer Future projesi, Avrupa genelinde genç tenisçilerin güvenli bir 
ortamda gelişimini sağlamak amacıyla güçlü ve çok paydaşlı bir konsorsiyum yapısıyla hayata 
geçirilmiştir. Projenin koordinatörlüğünü Norveç merkezli Collective Innovation (COLIN) 
üstlenmektedir. Projenin 36 ay sürmesi planlanmıştır. Projede yer alan partner kurumlar ve 
ülkeleri şu şekildedir:

•	 Türkiye – Türkiye Tenis Federasyonu
•	 Romanya – Romanya Tenis Federasyonu
•	 Macaristan – Macaristan Tenis Federasyonu
•	 Litvanya – Litvanya Tenis Birliği
•	 Hollanda – The Hague University of Applied Sciences (Akademik ortak)

Ayrıca uluslararası düzeyde iki önemli tenis kuruluşu projeye iştirakçi olarak destek vermektedir:

•	 Uluslararası Tenis Federasyonu (ITF)
•	 Tennis Europe

Bu konsorsiyum yapısı; federasyonlar, akademik kurumlar ve uluslararası tenis otoritelerini 
bir araya getirerek Avrupa genelinde ortak bir “Çocuk Koruma Çerçevesi” oluşturmayı ve tenis 
ekosisteminde sürdürülebilir bir güvenlik kültürü inşa etmeyi hedeflemektedir.
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6.17.  Haydi Tenise Projesi

20–22 Mayıs 2025 tarihlerinde Ankara TTF Tenis Eğitim Merkezi’nde, Türkiye Tenis 
Federasyonu’nun çocukları tenisle tanıştırmayı ve tenis kültürünü yaygınlaştırmayı amaçlayan 
“Haydi Tenise” projesi kapsamında, 11 deprem ilindeki ortaokullarda görev yapacak 11 
beden eğitimi öğretmenine TTF Eğitim Kurulu tarafından teori ve uygulamalı tenis eğitimi 
verilmiştir. Haziran 2025 itibarıyla, proje kapsamındaki okullarda öğrencilere yönelik ilk 
eğitimler başlatılmıştır. Proje ile çocukların erken yaşta tenisle tanışması, fiziksel gelişimlerinin 
desteklenmesi ve eğitsel oyunlar ile temel spor ve tenis becerilerinin kazandırılması 
hedeflenmektedir.

6.18.  Türkiye Tenis Federasyonu Medya Verileri

2025 yılı boyunca Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ve TTF Başkanı Şafak Müderrisgil odaklı 
medya görünürlüğü, yüksek hacim ve etki düzeyiyle güçlü bir iletişim performansı sergilemiştir; 
yıl genelinde toplam 20.894 haber üretilmiş, bu içerikler 238,1 milyon erişim ve 743,1 
milyon TL reklam eşdeğeri yaratmıştır. Medya görünürlüğünün ana taşıyıcısı %83,84 pay 
ve 17.518 haber ile internet mecrası olurken, yazılı basında 2.099 haberle %10,05, televizyonda 
ise 1.277 haberle %6,11 oranında görünürlük sağlanmış; buna karşın reklam eşdeğeri açısından 
televizyon en baskın mecra olarak öne çıkmıştır. Haber hacmi açık ara internet kaynaklıdır; 
bu durum, kurum gündeminin dijital medyada hızlı ve geniş ölçekte yayılabildiğini ortaya 
koyarken, haber adedi görece daha düşük olmasına rağmen televizyonun marka değerine 
katkısının, yüksek reklam eşdeğeri sayesinde daha güçlü olduğu görülmektedir.

13 Aralık 2025 tarihinde, “Haydi Tenise” projesinin sürdürülebilirliğini sağlamak ve etki alanını 
genişletmek amacıyla, Eğitim Kurulu Başkanı Sayın Osman Mutlu yönetiminde, depremden 
etkilenen 11 ilimizde görev yapan beden eğitimi öğretmenleriyle kapsamlı bir çevrimiçi (Zoom) 
toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, projenin mevcut durumu ve devamlılığına ilişkin 
stratejiler istişare edilmiş; “Eğiticinin Eğitimi” programı kapsamında hayata geçirilmesi 
planlanan yol haritası hakkında katılımcılara detaylı bilgilendirme yapılmıştır. Sürecin 
kurumsal entegrasyonunu tamamlamak adına, projeye dair tüm teknik ve idari detaylar Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) Proje ve Protokol Takip Sistemi’ne işlenerek kayıt altına alınmıştır.
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Erişim performansı incelendiğinde, toplam 238.147.881 erişim elde edilmiş; bu erişimin 
112.909.719’u basın, 83.231.494’ü internet ve 42.006.668’i televizyon kaynaklı gerçekleşerek, 
özellikle yazılı basının erişim gücüyle öne çıktığı görülmüştür.

Erişimde basın ve internet mecraları birlikte güçlü bir toplam etki yaratmaktadır; basının 
haber adedi internetten daha düşük olmasına rağmen yüksek erişim sağlaması, ulusal ve ana 
akım yayınların görünürlük ve etki gücüne işaret etmektedir.

Reklam eşdeğeri (AVM) performansı kapsamında toplam 743.150.084 değer üretilmiş; bu 
değerin büyük bölümü 688.167.820 ile televizyondan sağlanırken, basın 48.458.667 ve internet 
ise 6.523.597 reklam eşdeğeri katkısı sunmuştur. Reklam eşdeğerinin çok büyük bölümünün 
televizyondan elde edilmesi, TV görünürlüğünün haber adedinden bağımsız olarak yüksek 
düzeyde “değer üretme” gücüne sahip olduğunu göstermektedir.

Televizyon mecrasında toplam 417 saat 23 dakika 08 saniyelik yayın süresi elde edilerek, TTF 
ve TTF Başkanı Şafak Müderrisgil’in TV görünürlüğünün güçlü ve süreklilik arz eden bir yapıya 
sahip olduğu görülmüştür. Toplam yayın süresinin 417 saat seviyesinde olması, yıl içinde kurum 
gündeminin TV ekranında düzenli biçimde yer bulduğunu göstermektedir.

Toplam 37.438.315’lik basın tirajı, federasyon haberlerinin yazılı basında belirli ve sürdürülebilir 
bir görünürlük düzeyini koruduğunu ortaya koymaktadır.
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Haber adedi açısından en çok görünürlük üreten yayınlar incelendiğinde, ilk sırada 432 haberle 
TRT Spor Yıldız yer almakta; bunu 251 haber ile Haberler.com ve 240 haber ile Sondakika.com 
takip etmektedir. Bu veriler, dijital ve televizyon mecralarının federasyon ve başkan gündeminin 
yayılmasında önemli rol oynadığını ortaya koymaktadır. Haber adedi açısından ağırlık, hızlı 
içerik üreten dijital haber siteleri ve spor yayıncılığı yapan kanallarda yoğunlaşmakta olup, 
bu durum federasyon iletişiminin dijital mecralarda güçlü ve etkin bir dağıtım sağladığını 
göstermektedir.
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Erişim tablosunda, Hürriyet, Milliyet ve Posta gibi ana akım gazeteler üst sıralarda yer almakta 
ve geniş kitlelere ulaşım sağladığını göstermektedir. Erişim etkisi açısından “ana akım ulusal 
yayınlar”, toplam etkiyi artıran kritik kanallar olarak öne çıkmakta; bu durum, federasyon 
haberlerinin yalnızca spor medyasında değil, genel medya gündeminde de karşılık bulduğunu 
göstermektedir.

Reklam eşdeğeri açısından en yüksek değer üreten yayınlar arasında ilk sırada 314.024.930 
ile TRT Spor Yıldız yer almakta; bunu 183.108.697 ile beIN SPORTS HABER ve 68.814.290 
ile Sports TV takip etmektedir. TV kaynaklı spor yayınlarının reklam eşdeğeri üretimi oldukça 
yüksek olup, bu tablo federasyonun marka değerine “spor ekranı görünürlüğü” aracılığıyla 
güçlü bir katkı sağladığını doğrulamaktadır.
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2025 yılı medya performansı değerlendirmesinde TTF’nin güçlü yönleri öne çıkmaktadır; yıl 
boyunca 20.894 haber ile sürekli ve yüksek hacimli bir gündem üretimi sağlanmış, haberlerin 
%83,84’ü internet kaynaklı olarak dijital mecralarda güçlü bir görünürlük oluşturmuştur. 
Televizyon yayınları ise reklam eşdeğerinin büyük kısmını sağlayarak marka değerine yüksek 
katkı sunmuş, kurumsal ve lider odaklı iletişim dengesi sayesinde federasyon odağı geniş 
haber hacmiyle ön plana çıkarken, başkan odaklı içerikler tamamlayıcı ve etkili bir görünürlük 
yaratmıştır.

2026 yılı için önerilen aksiyon planı, Türkiye Tenis Federasyonu’nun medya görünürlüğünü 
sürdürülebilir ve etkili şekilde artırmayı hedeflemektedir; TV’de yüksek değer üreten yayınlarla 
(TRT Spor Yıldız, beIN SPORTS Haber, Sports TV) görünürlüğün planlı bir içerik takvimi ile 
sürdürülmesi, ana akım gazetelerde erişimi büyüten mecralarda özel dosya haber ve röportaj 
sayısının artırılması öncelikli stratejilerdir. Dijitalde ise yüksek haber adedine rağmen düşük 
reklam eşdeğeri göz önüne alınarak, daha fazla hikâyeleştirilmiş özel içerik (başarı öyküleri, 
sporcu gelişimi, altyapı projeleri) üretilmesi ve seçici, hedefli medya listeleri kullanılmasıyla 
kalite ve etki skoru artırılabilir. 2025 yılı verileri, federasyonun hem dijital hem geleneksel 
mecralarda yüksek hacimli görünürlük sağladığını ve özellikle TV tarafında güçlü bir marka 
değeri oluşturduğunu göstermekte; kurumsal görünürlük ana eksen olarak öne çıkarken, lider 
iletişimi de erişim ve değer üretiminde belirgin bir katkı sağlamaktadır.
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6.19.  Türkiye Tenis Federasyonu Sosyal Medya Verileri

2025 yılı boyunca TTF’nin sosyal medya kanallarında en güçlü büyüme ve etkileşim dönemi 
Temmuz–Eylül aralığı olarak öne çıkmıştır. Bu dönemde özellikle Instagram, hem erişim 
hem de takipçi kazanımı açısından zirveye ulaşırken, X (Twitter) platformunda da en yüksek 
görüntülenme ve etkileşim kaydedilmiştir. Yılın son çeyreğinde (özellikle Ekim–Kasım ve 
Ekim–Aralık) genel görünürlükte dalgalanmalar gözlemlenmiş; X platformunda belirgin bir 
düşüş yaşanırken, Instagram’da büyüme daha istikrarlı ve sürdürülebilir bir çizgide devam 
etmiştir.

6.19.1.  Instagram Platformu

Instagram, 2025 boyunca TTF’nin en güçlü büyüme ve erişim kanalı olmuştur. Özellikle 
Temmuz–Eylül döneminde:

•	 Takipçi artışı: +8.266
•	 Büyüme oranı: %13,4
•	 Erişilen hesaplar: 1,7M
•	 Erişim büyümesi: %320

Yılın son döneminde (1 Ekim – 28 Aralık) Instagram büyümesini sürdürmüş ve:

•	 Toplam takipçi sayısı: 71.766
•	 Net takipçi artışı: 2.009 (%2,8 büyüme)
•	 Toplam görüntüleme: 9.971.353
•	 Toplam etkileşim: 103.027

Kitle içgörüsü (Ekim–Aralık):

•	 Baskın yaş grubu: 25–44 (%60,7)
•	 Cinsiyet dağılımı: %51,5 erkek / %48,5 kadın (çok dengeli)
•	 En verimli saatler: 18:00–22:00 (zirve 21:00)

Instagram, 2025’te hem büyüme motoru hem de marka görünürlüğü ve etkileşim açısından 
TTF’nin birinci platformu olmuştur. Reels/video içerikleri ve sporcu başarı hikâyeleri, özellikle 
2025 Temmuz–Eylül döneminde güçlü bir “viral çarpan” yaratmıştır.
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6.19.2.  X (Twitter) Platformu

X platformunda yılın en güçlü dönemi Temmuz–Eylül 2025 olarak öne çıkmıştır:

•	 Görüntülenme: 1,2 milyon
•	 Etkileşim: 27,4K (yılın en yüksek seviyesi)
•	 Beğeni: 11,5K

Ancak yılın sonuna doğru (Ekim–Kasım) ciddi bir düşüş gözlemlenmiştir:

•	 Görüntülenme: 42,4K
•	 Etkileşim: 3K
•	 Büyüme oranı: %1,2

Ekim–Aralık dönem raporunda X için:

•	 Toplam görüntülenme: 87,4K
•	 Toplam etkileşim: 5,5K
•	 Beğeni: 1,1K
•	 Retweet: 220
•	 Etkileşim oranı: %6,3 (platform ortalamasının üzerinde, güçlü bir oran olarak 

değerlendirilebilir)

X tarafında içerikler dönemsel olarak yüksek sıçramalar göstermektedir. 2025 Temmuz–Eylül 
zirvesi; maç haftaları, milli gurur temalı içerikler ve hızlı gündem üretiminin etkili olduğunu 
ortaya koymaktadır. Buna karşın Ekim–Kasım’daki keskin düşüş, içerik yoğunluğu, formatı ve 
gündem stratejisinin yeniden optimize edilmesi gerektiğine işaret etmektedir.

6.19.3.  Facebook Platformu

Facebook’ta yılın en güçlü dönemi Temmuz–Eylül 2025 olarak öne çıkmaktadır:

•	 Erişim: 10K
•	 Sayfa beğenisi artışı: 800
•	 Ekim–Aralık döneminde ise:
•	 Toplam görüntüleme: 64.828
•	 Toplam takipçi: 19.812
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Demografi (Ekim–Aralık):

•	 Cinsiyet dağılımı: %58 erkek / %42 kadın
•	 Baskın yaş grubu: 35–54 (%52,8)

Facebook, Instagram’a kıyasla daha olgun bir kitleye hitap eden ve kurumsal bilgilendirmeler 
için stabil bir kanal konumundadır. Ancak takipçi dışı görüntülenmeleri takipçiye dönüştürmek 
için daha güçlü CTA’lar (yönlendirici iletişim) önerilmektedir.

6.19.4.  2025 Dönemsel Trend Analizi (2025 Ocak–Aralık)

2025 yılı sosyal medya performansı değerlendirmesinde, TTF için Temmuz–Eylül dönemi tüm 
platformlarda zirve performansın gerçekleştiği kritik bir dönem olarak öne çıkmaktadır. Bu 
dönemde Instagram takipçi kazanımı ve erişim patlamasıyla lider konumunu pekiştirirken; X 
platformunda görüntülenme ve etkileşim zirvesi kaydedilmiş, Facebook ise en yüksek erişim ve 
sayfa beğenisi artışını göstermiştir. Yılın son çeyreğinde (Ekim–Aralık) Instagram büyümesini 
sürdürerek 71.766 takipçiye ulaşırken (%2,8 büyüme), X platformunda dönemsel dalgalanma 
ve performans düşüşü gözlemlenmiş, Facebook ise stabil kalarak erişim ve görüntülenme 
üretmeye devam etmiş ancak büyümeyi hızlandıracak mekanizmalar sınırlı kalmıştır. 

Stratejik açıdan Instagram, TTF’nin ana “büyüme ve erişim” kanalı olarak konumlanmış; Reels/
video içerikleri, sporcu hikâyeleri ve “gurur/başarı” temalarının sürdürülebilir bir takvime 
bağlanması, paylaşım saatlerinin 18:00–22:00 bandında optimize edilmesi önerilmektedir. 
X platformu, doğru gündem yakalandığında yüksek sıçrama potansiyeline sahip “anlık etki” 
kanalı olarak öne çıkmakta; maç günlerinde hızlı skor akışı, kısa görsel formatlar, sabitlenen 
tweet ve bio CTA’larının güçlendirilmesi ile RT ve yorum artırıcı anket/soru içeriklerinin 
kullanımı tavsiye edilmektedir. Facebook ise daha olgun bir kitleye hitap eden, kurumsal güven 
ve bilgi kanalı olarak konumlanmakta; içerikler resmi duyurular, etkinlik bilgilendirmeleri, 
altyapı projeleri ve federasyon faaliyetleri odaklı olmalıdır. 

Sonuç olarak, 2025 yılı itibarıyla TTF için en güçlü platform Instagram, en yüksek sıçrama 
potansiyeli taşıyan platform X ve en stabil, kurumsal kitleye hitap eden platform Facebook olarak 
belirlenmiştir. Temmuz–Eylül dönemi, içerik stratejisinin en başarılı çıktısı olarak “referans 
dönem” kabul edilmeli; yıl sonu dalgalanmaları özellikle X platformunda sürdürülebilir 
büyüme açısından yeniden yapılandırılmalıdır.
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7.	 Sözleşmeler ve Sponsorluklar

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından yürütülen faaliyetler kapsamında çeşitli kurum ve 
kuruluşlarla hizmet alımı, sponsorluk ve iş birliği çerçevesinde sözleşmeler imzalanmıştır. Söz 
konusu sözleşmeler ve sponsorluklar, Türkiye Tenis Federasyonu’nun faaliyetlerinin düzenli, 
etkin ve mevzuata uygun şekilde sürdürülmesini sağlamak amacıyla gerçekleştirilmiştir.

7.1.	 Sözleşmeler

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 01.01.2025 - 31.12.2025 tarihleri arasında yürütülen 
faaliyetler kapsamında çeşitli hizmet alanlarında sözleşmeler gerçekleştirilmiştir. İlgili 
sözleşmeler aşağıda bilgilerinize sunulmuştur:

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 2025 yılı içerisinde imzalanan protokol ve ek protokollere 
ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur:
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Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 11.11.2024 - 31.12.2024 tarihleri arasında yapılan 
sözleşmelere ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

7.2.	 Sponsorluklar

Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 01.01.2025 - 31.12.2025 tarihleri arasında imzalanan 
sponsorluk sözleşmelerine ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur:
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8.	 TTF Dijital Gelişmeler

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) bünyesinde 2025 yılı boyunca yürütülen dijital dönüşüm 
çalışmaları; kurumsal dijital varlıkların güvence altına alınması, bilişim altyapısının 
güçlendirilmesi, arşiv yönetiminin modernizasyonu ve dijital platformların yaygınlaştırılması 
başlıkları altında bütüncül bir yaklaşımla ele alınmıştır. Aşağıda, yıl içerisinde gerçekleştirilen 
çalışmalar başlık bazında özetlenmiştir.

8.1.	 Dijitalleşme ve Kurumsal Hakların Güvence Altına Alınması     
	 (I-KORT)

03.01.2025 tarihinde başlayan ve 01.11.2028’e kadar geçerli olacak süreçte, TTF’nin dijitalleşme 
sponsorluğu anlaşması çerçevesinde, I-KORT sisteminin yenilenmesini üstlenen Eknet Bilişim 
Limited Şirketi ile daha önce imzalanmış olan sözleşme müzakere edilmiştir. Gerçekleştirilen 
müzakereler sonucunda, I-KORT sistemine ait kaynak kodlarının sahipliği, www.ikort.com.
tr alan adının mülkiyeti ve I-KORT markasının kullanım hakları TTF lehine devralınmıştır. 
Ayrıca, TTF ile Eknet Bilişim Limited Şirketi arasındaki iş birliğinin kapsamı ve çalışma 
esasları yeniden tanımlanarak daha net ve sürdürülebilir bir iş birliği modeli oluşturulmuştur. 
Bu kapsamda, TTF’nin dijital varlıkları üzerindeki tüm hakları güvence altına alınmış, iş birliği 
süreçleri daha şeffaf, etkin ve uzun vadeli bir yapıya kavuşturulmuştur.

TTF tarafından kullanılan I-KORT sistemi, ülke genelinde düzenlenen tüm turnuvalara ait 
kayıt, maç ve katılım verilerinin dijital ortamda düzenli olarak tutulmasını sağlamaktadır. Bu 
sistem sayesinde turnuva faaliyetleri şeffaf, ölçülebilir ve karşılaştırılabilir hale gelmektedir. 
Aşağıda, 2025 yılına ait dönemsel I-KORT verileri karşılaştırmalı olarak sunulmuştur.
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8.2.	  Uluslararası Entegrasyon – World Tennis Number (WTN)

Uluslararası Tenis Federasyonu (ITF) ile birlikte yürütülen World Tennis Number (WTN) 
Projesinin son aşaması başarıyla tamamlanmıştır. Bu kapsamda, I-KORT sistemi üzerinden 
oynanan tüm turnuvalar, ITF tarafından belirlenen kriterler doğrultusunda World Tennis 
Number Projesi ile tam entegre hale getirilmiştir. Böylece sporcularımızın I-KORT üzerinden 
katıldıkları ve oynadıkları tüm turnuvalar, WTN seviyelerine doğrudan ve olumlu katkı 
sağlayacaktır.

Söz konusu entegrasyona ilişkin detaylı bilgilendirme notu, ilgili paydaşlarla paylaşılmak üzere 
hazırlık aşamasında olup, en kısa zamanda sunulacaktır. Yapılacak bilgilendirme ve alınacak 
onayların ardından, I-KORT kullanıcı profillerinde sporcuların World Tennis Number (WTN) 
seviyelerinin görüntülenmesi uygulamasına geçilmesi planlanmaktadır.

2025 yılı boyunca I-KORT sistemi üzerinden gerçekleştirilen faaliyetler, dönemsel veriler esas 
alınarak grafik ve karşılaştırmalı tablolarla analiz edilmiştir. Buna göre yıl genelinde toplam 
380 turnuva düzenlenmiş, bu turnuvalara 59.132 sporcu katılım sağlamış ve 83.927 
müsabaka oynanmıştır.

Dönemsel karşılaştırmalara bakıldığında; 01.04.2025 – 30.06.2025 dönemi, düzenlenen 115 
turnuva, 19.142 sporcu katılımı ve 27.189 maç ile yılın en yoğun dönemi olarak öne çıkmıştır. 
Bu dönem, grafiklerde hem katılımcı sayısı hem de oynanan maç sayısı açısından zirve noktası 
olarak görülmektedir.

01.07.2025 – 30.09.2025 döneminde turnuva sayısında sınırlı bir düşüş yaşanmasına rağmen 
(98 turnuva), sporcu ve maç sayılarının yüksek seviyede korunarak (15.733 sporcu – 22.394 
maç) yaz sezonunda istikrarlı bir faaliyet devamlılığı sağlandığı gözlemlenmiştir.

Yılın son çeyreğini kapsayan 01.10.2025 – 31.12.2025 döneminde ise 93 turnuva, 12.913 sporcu 
ve 17.692 maç ile sezonun doğal akışına uygun olarak daha dengeli bir dağılım gerçekleşmiştir. 
İlk çeyrek olan 12.11.2025 – 31.03.2025 döneminde ise 74 turnuva, 11.344 sporcu ve 16.652 
maç oynanmıştır.

Sonuç olarak, I-KORT sisteminin yıl boyunca sürekli ve dengeli biçimde kullanıldığını, özellikle 
bahar ve yaz aylarında yüksek katılım ve maç yoğunluğu ile sistemin etkinliğinin arttığını 
ortaya koymaktadır. Bu veriler, I-KORT’un turnuva planlaması ve organizasyon süreçlerinde 
güçlü bir dijital altyapı sunduğunu açık şekilde göstermektedir.
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8.3.	  Bilgi İşlem Altyapısının Güçlendirilmesi

Türkiye Tenis Federasyonu Bilgi İşlem süreçlerinin geliştirilmesi kapsamında “1A Bilişim 
Hizmetleri Murat Çelik” firması ile 2025 Mayıs ayında anlaşılmıştır. Bu kapsamda; network 
yapısının takibi, fiziksel ve sanal sunucuların düzenli güncellenmesi, yıllık periyodik teknik 
destek, yedekleme hizmeti, virüs taramaları, depolama alanı kontrolü, telefon/santral destek 
hizmeti ve uzaktan bağlantı işlemleri kapsamında anlaşma sağlanmıştır.

17.05.2025 tarihinde TTF Bilgi İşlem bünyesinde ortak alan, muhasebe programının 
entegrasyonu ve yedekleme hizmetleri devreye alınmıştır. TTF bünyesinde kurulan ortak 
alanlar aşağıda sunulmuştur:

Ayrıca, Masters ve Teknik Kurullarımızdan gelen yeni talimatlar doğrultusunda, turnuvaların 
oynanabilmesi için gerekli tüm kurgusal ve teknik düzenlemeler I-KORT sistemi üzerinde 
tamamlanmaktadır.

Mevcut süreçler planlandığı şekilde ilerlemekte olup, 2026 yılı turnuva organizasyonlarının 
yeni talimatlara uygun şekilde sorunsuz olarak gerçekleştirilebilmesi için altyapı hazır hale 
getirilmiştir.
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Türkiye Tenis Federasyonu’nun Bilgi İşlem süreçlerini yürüten “1A Bilişim Hizmetleri – Murat 
Çelik” firmasıyla ilk etapta gerçekleştirilen iyileştirmeler aşağıda sunulmuştur:

•	 Metro Ethernet Güncellemesi: Haziran 2025 itibarıyla TTF Ankara Tesisleri’nde 
kullanılan Metro Ethernet internet hızı 20 Mbps’ten 100 Mbps’e yükseltilmiş olup, tesis 
içerisinde yaşanan santral bağlantı ve internet hız sorunları giderilmiştir.

•	 Lisans Güncellemeleri: TTF Ankara Tesisleri bünyesindeki personel için “Office” ve 
“Windows” yazılımları kapsamında toplam 25 adet sınırsız lisans temin edilmiştir. 

•	 Sunucu Takibi ve Yedekleme: Bilgi işlem sunucularında güncelleme ve yedekleme 
işlemleri düzenli takibe alınmış ve sürdürülebilir hale getirilmiştir. 

2025 Aralık ayı itibarıyla, Türkiye Tenis Federasyonu bünyesinde yürütülen kapsamlı altyapı 
iyileştirme çalışmaları başarıyla tamamlanmıştır. Kurumsal bilişim altyapısının güçlendirilmesi 
kapsamında mevcut sunucu sistemlerinin güncellemeleri gerçekleştirilmiş, performans ve 
güvenlik odaklı bakım çalışmaları titizlikle uygulanmıştır. Yapılan bu çalışmalarla birlikte 
sistemlerin sürekliliği artırılmış, olası kesinti ve güvenlik riskleri en aza indirilmiştir.

Aynı süreçte federasyonun güvenlik altyapısı da ele alınmış; mevcut CCTV Kamera sistemlerinde 
tespit edilen teknik sorunlar giderilerek sistemler yeniden devreye alınmıştır. İhtiyaç duyulan 
alanlara yeni nesil kameralar entegre edilerek görüntüleme kalitesi, kapsama alanı ve kayıt 
güvenliği önemli ölçüde artırılmıştır. Gerçekleştirilen bu iyileştirmeler sayesinde federasyon 
tesislerinde daha güvenli, daha sürdürülebilir ve modern bir altyapı oluşturulmuştur. 

Tamamlanan altyapı çalışmaları, Türkiye Tenis Federasyonu’nun kurumsal verimliliğini 
artırırken, personel, sporcular ve ziyaretçiler için daha güvenli ve kesintisiz bir hizmet ortamı 
sunulmasına katkı sağlamıştır.
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8.4.	  Arşiv Hizmetlerinin Modernizasyonu

Eski Arşiv Hizmetleri (Ulus Deposu): Türkiye Tenis Federasyonu arşiv belgeleri, 
geçmiş dönemlerde Ulus’ta kiralanan bir depoda muhafaza edilmekteydi. Ancak evrakların 
yerleşiminde standart bir sistemin bulunmaması, ihtiyaç duyulan belgelere zamanında 
ulaşılmasını zorlaştırmıştır. Bu durum, hem arşiv yönetiminde zaman kaybına yol açmış hem 
de ilave kira yükü oluşturmuştur.

Yeni Arşiv Hizmetleri (TTF Ankara Tesisleri): Arşiv belgeleri, 2025 Ağustos ayı itibarıyla 
Federasyonumuzun arşiv konteynırına taşınmış olup; birimlere ve yıllara göre düzenlenmiş, raf 
sistemi üzerinde numaralandırılarak sınıflandırılmış şekilde muhafaza edilmektedir. Böylece 
belgelerin düzenli bir arşiv yapısı içerisinde saklanması sağlanmıştır.

Elektronik Ortama Aktarım Çalışmaları: Arşiv belgelerinin elektronik ortama aktarım 
çalışmaları devam etmektedir. Bu sayede federasyonumuz, ihtiyaç duyulan evraklara çok daha 
hızlı, güvenli ve etkin bir şekilde erişebilecek; ayrıca arşiv yönetiminde günümüz standartlarına 
uygun bir sistem oluşturulmuş olacaktır.

Eski Durum ve Yeni Durum Karşılaştırma Tablosu: TTF Arşiv belgelerimizin Ulus 
Depo’dan Ankara Tesisleri bünyemizde yer alan konteynıra taşınması neticesinde oluşan 
durum aşağıdaki tabloda bilgilerinize sunulmuştur.
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Eski Depo (Ulus)

Yeni Depo (TTF Ankara Tesisleri):

8.5.	  PFM Dijital Kort Rezervasyon Sistemi 

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) olarak, Ankara, İstanbul ve İzmir’de bulunan tesislerimizde 
yer alan tenis kortlarının kullanım süreçlerini dijitalleştirerek daha hızlı, şeffaf ve kullanıcı 
dostu hale getirmek amacıyla PFM Spor Teknolojileri A.Ş. firması sponsorluğunda Dijital 
Kort Rezervasyon Sistemi kurulmuştur. Tesislerimizde kort kullanımını daha düzenli ve kolay 
hale getirmek için kurulan Dijital Kort Rezervasyon Sistemi sayesinde kullanıcılar kortların 
müsaitlik durumunu görüntüleyebilecek, kendilerine uygun tarih ve saatte rezervasyon 
yapabileceklerdir.

Milli sporcularımız öncelikli olmak üzere tüm sporcularımızın ve tenis severlerin kortlara 
erişimini daha kolay ve hızlı bir şekilde gerçekleştirmelerini sağlayacaktır. Sistem 12.09.2025 
tarihi itibarıyla uygulamaya geçmiştir. Bu süreçte sisteme yönelik altyapı, yazılım ve eğitim 
hizmetleri PFM Spor Teknolojileri A.Ş. firması tarafından sağlanacaktır. PFM Spor Teknolojileri 
AŞ, Kasım 2022’de kurulmuş olup tenis ve padel dünyasına odaklanan dijital mobil uygulama 
ve teknoloji çözümleri geliştirmektedir. 



85

Türkiye genelinde 12.000’den fazla kullanıcıya ve 23 kulübe ücretsiz hizmet sunan şirket; 
kulüp, kort ve antrenör bulma, kort rezervasyon hizmet ve yönetimi ile online ödeme çözümleri 
gibi fonksiyonları sunarak tenis ekosistemine değer katmaktadır. PFM, Türkiye’de kulüpler ve 
tenis severlere ücretsiz hizmet vererek sporun erişilebilirliğini artırmayı hedeflemekte; esas 
amacı uluslararası pazarda büyüyerek global gelir modelleri ile sürdürülebilir bir iş modeli 
oluşturmayı vizyon edinmektedir.

12.09.2025 tarihinde hizmete açılan PFM Dijital Kort Rezervasyon Sisteminde öncelikle 
kullanıcılar App Store veya Play Store üstünden ilgili uygulamayı indireceklerdir. Sonrasında, 
kulüp ara sekmesinde yer alan TTF Tesisleri seçeneği içerisindeki üyelik onam formu ve kayıt 
işlemlerini yaptıktan sonra uygun saat dilimi için rezervasyon gerçekleştirebileceklerdir. 
Uygulamada yer alan söz konusu ekran görüntüleri aşağıda sunulmuştur.
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9.	 Türkiye Tenis Federasyonu Tesisleri

9.1.	 TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi

82 dönüm arazi üzerine kurulmuş olup; 7 adet toprak kort ve biri yaklaşık 3.260 kişi kapasiteli 
tribüne sahip olmak üzere 6 adet sert kort ile toplamda 13 korttan oluşmaktadır. Tesiste ayrıca 
yaklaşık 200 m² büyüklüğünde idari bina, depo amaçlı kullanılan 2 adet konteyner, 1 adet 
lavabo ve 1 adet soyunma odası/duş alanı bulunmaktadır. Tesisin güvenliği, yıl boyunca MP 
Güvenlik Ltd. Şti. tarafından 7 gün 24 saat esasına göre sağlanmıştır.

2025 yılı içerisinde tesisin kesin kabul süreci kapsamında gerekli tüm teknik ve idari prosedürler 
tamamlanmış, Atatürk Orman Çiftliği (A.O.Ç.) ve ilgili kurumlarca yapılan incelemeler 
neticesinde tespit edilen aykırılıklar için Sayıştay ile görüşülerek izin süreçleri yürütülmüş ve 
projelerin aslına uygunluğu konusunda gerekli revizyonlar gerçekleştirilmiştir. 

İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında, 19.02.2025 tarihinde A Sınıfı İSG Uzmanı tarafından 
hazırlanan Risk Değerlendirmesi Raporu doğrultusunda tesis genelindeki riskler analiz 
edilmiş; gerekli önlemler planlanmış ve uygulamaya alınmıştır. Risk değerlendirme çalışmaları, 
mevzuata uygun şekilde periyodik olarak güncellenecek şekilde yapılandırılmıştır.

Merkez kortun altında yer alan alanda yaz ayları boyunca gerçekleştirilen çalışmaların ardından 
idari birimler bu alana taşınmış; eğitim salonu, oyuncu bekleme alanları ve diğer mimari 
düzenlemeler tamamlanmıştır. Aynı alanda Tenis Shop ve kafeterya alanları da faaliyete 
geçirilmiştir.
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Açılışın ardından tesisin halkın kullanımına açılması yönünde çalışmalar hızlandırılmış; 
kort rezervasyon süreçlerinin dijitalleştirilmesi amacıyla PFM Spor Teknolojileri A.Ş. 
sponsorluğunda Dijital Kort Rezervasyon Sistemi, 12.09.2025 tarihi itibarıyla Ankara Tenis 
Eğitim Merkezi’nde devreye alınmıştır. Bu sistem sayesinde kort kullanımları daha düzenli, 
şeffaf ve kullanıcı dostu bir yapıya kavuşturulmuştur.

Yıl sonu itibarıyla; kort üstlerinin kapatılması ile Padel ve Pickleball sahalarının tesise 
kazandırılmasına yönelik mimari ve teknik görüşmeler sürdürülmekte olup, Ankara Tenis 
Eğitim Merkezi’nin çok branşlı ve dört mevsim kullanılabilir bir spor kompleksi haline 
getirilmesi hedeflenmektedir.

Tesis altyapısının güçlendirilmesi kapsamında; kort kenarlarında oturma alanlarına ilişkin 
ihtiyaç analizi yapılmış, eksik bank ve sandalyeler temin edilmiştir. Peyzaj düzenlemeleri 
ve büyük ağaçların budanması çalışmaları yürütülmüş, bu süreçte bahçıvan personel 
görevlendirilmiştir. Toprak kortların periyodik bakımları yapılmış, tesis çevresindeki duvar ve 
tel sistemlerinin iyileştirilmesine yönelik düzenlemeler gerçekleştirilmiştir.

20 Ağustos 2025 tarihinde düzenlenen “Açılış Töreni ve Tenis Şenliği” ile TTF Ankara 
Tenis Eğitim Merkezi resmi olarak hizmete açılmıştır. Törene, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Osman Aşkın Bak, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Safa Koçoğlu, Spor Hizmetleri 
Genel Müdürü Prof. Dr. Veli Ozan Çakır, Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil, 
Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Çelik, milli sporcularımız Ada Kumru, İrem Kurt, 
Su Mandacı ve TOHM sporcularımız Artun Polat, Ekin Selen Sever, Doruk Ege Şahin ile birlikte 
çok sayıda sporcu katılmıştır. Tesis, aynı anda farklı zeminlerde turnuva düzenlenebilmesi 
özelliğiyle Türkiye’de bir ilk olma niteliği taşımaktadır.
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9.2.	 TTF İstanbul Tenis Merkezi

İstanbul Sarıyer İstinye’de, 25 dönümlük arazi üzerinde konumlanan ve 13 dönümlük bölümü 
aktif olarak kullanılan İstanbul Tenis Tesisleri, 2025 yılı boyunca kapsamlı bir yenileme, 
güçlendirme ve modernizasyon sürecinden geçirilmiştir. Tesis içerisinde biri yaklaşık 2.500 
kişilik seyirci kapasitesine sahip olan 5 adet toprak kort ve 3 adet padel kortu bulunmaktadır. 
Center kort hariç diğer kortlar yaklaşık 300 seyirci kapasitelidir. Yılın başında ağırlıklı olarak 
altyapı, iş sağlığı ve güvenliği ile yapısal riskler öncelikli sorun alanları olarak tespit edilmiş; 
yıl sonunda ise tesis, uluslararası standartlara uygun, çok amaçlı ve güvenli bir tenis eğitim ve 
organizasyon merkezi niteliğine kavuşturulmuştur.

2025 Ocak ayında gerçekleştirilen İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi kapsamında; 
havuz alanı, fitness bölümü, elektrik tesisatı, tavan yapıları, zemin deformasyonları, yangın 
sistemleri ve çevre güvenliği başta olmak üzere birçok alanda “esaslı” ve bazı kritik noktalarda 
“tolerans gösterilemez” riskler tespit edilmiştir.

Bu kapsamda;
•	 Kullanım dışı yüzme havuzu tamamen kapatılarak güvenli hale getirilmiş ve yeni fonksiyon 

kazandırılmış,
•	 Elektrik altyapısı, aydınlatmalar ve panolar yenilenmiş,
•	 Risk oluşturan tavan, zemin ve merdiven alanlarında güçlendirme ve yenileme çalışmaları 

yapılmış,
•	 Fitness alanı yeniden düzenlenmiş, riskli ekipmanlar kaldırılmış ve mekan güvenli hale 

getirilmiştir,
•	 Çevre güvenliği, korkuluklar ve aydınlatmalar iyileştirilmiştir.

Bu çalışmalarla birlikte tesis genelinde iş sağlığı ve güvenliği standartları yükseltilmiş, riskler 
kontrol altına alınmıştır.
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Yıl boyunca tesisin idari, sportif ve sosyal alanlarında bütüncül bir yenileme süreci 
yürütülmüştür. İdari ofisler, yönetim birimleri, toplantı alanları, personel ve antrenör odaları 
modern standartlara uygun şekilde yeniden düzenlenmiş; mobilya, zemin, aydınlatma ve 
teknik altyapıları tamamlanmıştır.
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Toprak kortların tamamında periyodik ve detaylı bakım yapılmış, dört kort kapalı sistem 
(balon) ile örtülerek yıl boyu kullanıma uygun hale getirilmiştir. Balon içi aydınlatma sistemleri 
tamamen yenilenmiş, tribün, seyir terası ve kort çevresi düzenlemeleri tamamlanmıştır.
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Padel kortlar modernize edilmiş, yeni padel kortları tesise kazandırılmış; fitness, kafe, VIP 
alanlar ve sosyal yaşam alanları çağdaş kullanım ihtiyaçlarına göre yeniden tasarlanmıştır.
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Tesisin güvenliği 7/24 esasına göre profesyonel güvenlik hizmetiyle sağlanmış; jeneratör ve 
teknik sistemlerin bakımları düzenli olarak yürütülmüştür. Teknik bakım ve işletme faaliyetleri, 
tesis müdürü ve teknik ekip koordinasyonunda sürdürülmüştür. Tesis Müdürü olarak Erhan 
Şahin görev yapmakta olup, teknik personel olarak Erol Özişi, Haydar Çil ve Fatma Kırış’ın yer 
aldığı toplam 4 personel ile faaliyetler sürdürülmektedir.

Kapsamlı yenileme sürecinin ardından TTF İstanbul Tenis Eğitim Merkezi, 30 Ekim 2025 
tarihinde; Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak ve Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı 
Şafak Müderrisgil’in katılımıyla resmi olarak hizmete açılmıştır. Tesiste; toprak kortların 
zeminleri tamamen yenilenmiş, mevcut padel kortları modernize edilmiş ve uluslararası 
standartlarda yeni bir padel kortu tesise kazandırılmış, fitness alanları, sosyal yaşam alanları, 
idari birimler ve dinlenme alanları çağdaş ihtiyaçlara uygun şekilde yeniden düzenlenmiştir. 
25.000 m² alan üzerinde hizmet veren TTF İstanbul Tenis Eğitim Merkezi, milli sporcuların 
kamp ve hazırlık süreçlerine, genç yeteneklerin gelişimine ve ulusal ile uluslararası turnuvalara 
ev sahipliği yapabilecek teknik altyapıya sahip olup, İstanbul’u tenis alanında uluslararası 
bir merkez haline getirme ve Türk tenisinde sürdürülebilir başarıya katkı sağlama hedefiyle 
faaliyetlerini sürdürmektedir.
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9.3.	 TTF İzmir Kamp ve Eğitim Merkezi

Tesiste 6 adet toprak 3 adet sert kort (kapalı) olmak üzere toplam 9 adet kort bulunmaktadır. 
Ayrıca, tesis içinde yarı olimpik açık havuz vardır. İlgili tesis federasyona devrolduğundan 
beri havuzu GHSİM işletmektedir. Tesis, 1990 yılında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü (GHSİM) 
tarafından İzmir Tenis İhtisas Kulübü’ne intifa hakkı verilerek devredilmiştir. 2021 yılında ise 
kulübün intifa süresinin dolması üzerine tesis, Türkiye Tenis Federasyonu’na intifa hakkı ile 
devredilmiştir.

Tesiste; 1 adet Tesis müdürü, 1 adet temizlik elemanı, 1 adet gece görevlisi ve 1 adet erkek 
tenis antrenörü görev yapmaktadır. İzmir tesisleri tadilatı kapsamında, 3 firma tesise gelip 
fiyatlandırma için ölçü alıp fizibilite çalışması yapmışlardır. 2025 Ekim ve Kasım ayları 
boyunca Federasyonumuz bünyesinde yürütülen kurs faaliyetlerine kesintisiz olarak devam 
edilmiştir. 2025 Kasım ayı içerisinde tesisimizde tadilat çalışmalarının başlayacağı bilgisinin 
alınması üzerine, Genel Sekreterlik bilgisi ve onayı doğrultusunda, Federasyona ait tüm kurs 
faaliyetleri 01.12.2025 tarihi itibarıyla sonlandırılmıştır. 2025 Aralık ayı içerisinde ise tesiste 
yalnızca TOHM ve SEM sporcularına yönelik antrenman faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.
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10.	 Türkiye Tenis Federasyonu Yan Kurulları

Söz konusu başlık altında Türkiye Tenis Federasyonu altında görev yapan; Teknik Kurul, 
Eğitim Kurulu, Merkez Hakem Kurulu (MHK), Masters Kurulu, Sağlık Kurulu, Padel Kurulu 
ve Pickleball Kurulu’nun 2025 Aralık dönemi itibarıyla izleme raporları sunulacaktır.

10.1.	  Teknik Kurul

Teknik Kurul’un 2025 Aralık itibarıyla hazırlanmış raporu sunulmuştur. Kurul faaliyet ve 
gelişmeleri, aşağıdaki tablolarda sırasıyla sunulmaktadır.
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10.2.  Sağlık Kurulu
Sağlık Kurulu’nun 2025 Aralık itibarıyla hazırlanmış raporu sunulmuştur. Kurul faaliyet ve 
gelişmeleri, aşağıdaki tablolarda sırasıyla sunulmaktadır.
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10.3.  Merkez Hakem Kurulu (MHK)

Merkez Hakem Kurulu’nun 2025 Aralık itibarıyla hazırlanmış raporu sunulmuştur. Kurul 
faaliyet ve gelişmeleri, aşağıdaki tablolarda sırasıyla sunulmaktadır.



102



103



104

10.4.  Masters Kurulu

Masters Kurulu’nun 2025 Aralık itibarıyla hazırlanmış raporu sunulmuştur. Kurul faaliyet ve 
gelişmeleri, aşağıdaki tablolarda sırasıyla sunulmaktadır.
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10.5.  Eğitim Kurulu

Eğitim Kurulu’nun 2025 Aralık itibarıyla hazırlanmış raporu sunulmuştur. Kurul faaliyet ve 
gelişmeleri, aşağıdaki tablolarda sırasıyla sunulmaktadır.
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10.6.  Padel Kurulu

Padel Kurulu’nun 2025 Aralık itibarıyla hazırlanmış raporu sunulmuştur. Kurul faaliyet ve 
gelişmeleri, aşağıdaki tablolarda sırasıyla sunulmaktadır.
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10.7.  Pickleball Kurulu

Pickleball Kurulu’nun 2025 Aralık itibarıyla hazırlanmış raporu sunulmuştur. Kurul faaliyet ve 
gelişmeleri, aşağıdaki tablolarda sırasıyla sunulmaktadır.
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